
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

ČD: Všechna VR - Považujeme za 

nedostatečně doplněné údaje o PJ v 

sousedních kolejích na stavbách. 

Uvedeny v minimu případů.

O15: bude aktualizováno v dalších 

kolech projednávání na základě 

doplnění v rámci projektů staveb a 

zpřesnění opravných prací OŘ, 

aktuálně doplněny PJ na VR 324.

5 301 V-007557/22 Havířov: 1,3 jen TV, 5,7 + TV, 

N
V

Ú

Havířov

přerušení kolejí v místě podchodu, 

koleje kusé

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § Ne 2d 02.05. 03.05. 2.-3.5. 2

Optimalizace traťového úseku 

Havířov (včetně) - zastávka 

Havířov střed (mimo)

3273214901

KODIS: Požadujeme přesunout tuto 

výluku do termínu 4.-5. 5. (víkend). 

Přesun znamená minimalizaci 

dopadů na provoz, jedná se o 

páteřní trať, minimalizují se tím také 

nutná opatření.

SSV: po této výluce zůstanou SK 

č.3 a 5 kusé. Předpokládám, že 

posun o dva dny nic neřeší.

7 301 V-007547/22 Ostrava-Bartovice - Havířov: 1 bez TV, Z
P

Havířov

zásobování stavby

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § N 8x3h 15.11. 23.11. 15.-23.11. 8

Optimalizace traťového úseku 

Havířov (včetně) - zastávka 

Havířov střed (mimo)

3273214901

KODIS: Preferujeme zastavení mimo 

doby jízdy regionálních vlaků = 

zpoždění 0 minut. Jak se liší položky 

č. 7 a 8?

SSV: přesný čas může být 

stanoven dle požadavku dopravce, 

objednavatele dopravy. Položky 

jsou totožné, požadované dle 

postupu prací. Dle projektu je ZP 

22:00 - 1:00, s ND je počítáno pro 

regionální dopravu, možno upravit 

dle platného GVD, stejně tak 

položka 8

8 301 V-007548/22 Ostrava-Bartovice - Havířov: 1 bez TV, Z
P

Havířov

zásobování stavby

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § N 9x3h 22.09. 01.10. 22.9.-1.10. 9

Optimalizace traťového úseku 

Havířov (včetně) - zastávka 

Havířov střed (mimo)

3273214901

KODIS: Preferujeme zastavení mimo 

doby jízdy regionálních vlaků = 

zpoždění 0 minut. Jak se liší položky 

č. 7 a 8? Proč je u položky č. 8 

nutné odříkat trasy regionálních 

vlaků a u položky č. 7 nikoli? 

SSV: viz položka č.7

10 301 V-007559/22 Havířov: celá + TV, 

N
V

Ú

Etapizace, vylučují se 

jednotlivé koleje a TV 

nebo zhlaví, bez ZP a ND.

Havířov

postupně práce pro základy a práce 

na TV, pažení - etapizace

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § D 78x8h 03.05. 19.07. 3.5.-19.7. 29 30 19

Optimalizace traťového úseku 

Havířov (včetně) - zastávka 

Havířov střed (mimo)

3273214901

MTR s.r.o., MT a.s., umožnit obsluhu 

vlečky METRANS Šenov a 

vlakotvorbu KODIS: Požadujeme 

upřesnit tuto výluku a rozetapizovat 

již v rámci dalších příprav tohoto 

plánu. Nelze totiž odhadnout vliv na 

provoz a případné zastavení 

provozu nebo zavedení NAD. 

Rovněž není uveden vliv na 

regionální a dálkovou dopravu, 

který předpokládáme.  

SSV: dle požadavku bude 

rozepsána etapizace v dalším kole 

projednávání. Metrans je omezen 1 

x 6 hodin 25.6.2024, jedná se cca 

o 27 etap, O12-vychází se z PD, u 

které byl i KODIS, ZP a NAD v 

těchto SP - NE

11 301 V-007677/22
Havířov: celá + TV, 

Havířov - Ostrava-Bartovice: 1,2 + TV, 

Etapizace, vylučují se 

jednotlivé koleje a TV 

nebo zhlaví, bez ZP a ND.

Havířov

postupně práce pro základy a práce 

na TV, pažení - etapizace

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § D 53x8h 18.08. 09.10. 18.8.-9.10. 14 30 9

Optimalizace traťového úseku 

Havířov (včetně) - zastávka 

Havířov střed (mimo)

3273214901

MTR s.r.o., MT a.s., umožnit obsluhu 

vlečky METRANS Šenov a 

vlakotvorbu KODIS: Požadujeme 

upřesnit tuto výluku a rozetapizovat 

již v rámci dalších příprav tohoto 

plánu. Nelze totiž odhadnout vliv na 

provoz a případné zastavení 

provozu nebo zavedení NAD. 

Rovněž není uveden vliv na 

regionální a dálkovou dopravu, 

který předpokládáme.  

SSV: dle požadavku bude 

rozepsána etapizace v dalším kole 

projednávání. Metrans je omezen 1 

x 4 hodin 7.9.2024

12 301 V-007735/22 Albrechtice u Českého Těšína - Havířov: 1,2 + TV, Z
P

L
N

T

N
D

nově bude vyloučená část 

kolejí označena č.101, 

102, umožněn průjezd 

vyjmenovaných vlaků

Havířov

pažení

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § N 27x6h 27.06. 27.07.

27.6.-15.7., 18.-

27.7.
4 23

Optimalizace traťového úseku 

Havířov (včetně) - zastávka 

Havířov střed (mimo)

3273214901

KODIS: Zde nutné vyjasnit varianty - 

bude VNJŘ s méně vlaky a o to 

robusnější NAD nebo VNJŘ robustní 

a NAD okrajová?

O12: Bude projednáno s 

objednavatelem.

13 301 V-007668/22 Havířov - Ostrava-Bartovice: 1,2 + TV, Z
P

L
N

T umožněn průjezd 

vyjmenovaných vlaků

Havířov

pažení mostů

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § N 8x8h 24.08. 01.09. 24.8.-1.9. 8

Optimalizace traťového úseku 

Havířov (včetně) - zastávka 

Havířov střed (mimo)

3273214901

KODIS: Zde nutné vyjasnit varianty - 

bude VNJŘ s méně vlaky a o to 

robusnější NAD nebo VNJŘ robustní 

a NAD okrajová?

SSV: projekt tyto detaily 

nestanovuje, O12: 8 hod (v 

projektu 6 hod) ZP v noci s 

možným průjezdem vybraným 

vlaků.                O12: Bude 

projednáno s objednavatelem.

14 301 V-011488/18 Ostrava-Vítkovice - Odra odb.: 2 + TV, 

výstavba zastávky Ostrava-Zábřeh

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § Ne 40d 01.09. 10.10. 1.9.-10.10. 30 10

Výstavba zastávky Ostrava-

Zábřeh
3273214901

KODIS: Prověřit koordinaci VNJŘ se 

stavbami v Havířově, případně 

navrhujeme vytvořit VNJŘ pro celé 

rameno Ostrava-Svinov - Český 

Těšín. ČD: Žádáme mimo souběh s 

VR 301 pol 6 (na jaro).

SSV: realizace stavby je neustále 

odkládána, bude upřesněno v 

dalším kole projednávání

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

1/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

15 301 V-015105/18 Odra odb. - Ostrava-Vítkovice: 1 + TV, 

výstavba zastávky Ostrava-Zábřeh

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § Ne 36d 11.10. 15.11. 11.10.-15.11. 21 15

Výstavba zastávky Ostrava-

Zábřeh
3273214901

KODIS: Prověřit koordinaci VNJŘ se 

stavbami v Havířově, případně 

navrhujeme vytvořit VNJŘ pro celé 

rameno Ostrava-Svinov - Český 

Těšín. ČD: Žádáme mimo souběh s 

VR 301 pol 6 (na jaro).

SSV: realizace stavby je neustále 

odkládána, bude upřesněno v 

dalším kole projednávání

2 302 V-016191/20

Frenštát pod Radhoštěm - Veřovice: traťová bez TV, 

Veřovice: 3.,4. bez TV, 

Frenštát pod Radhoštěm: 4.,7. bez TV, 

Z
P

N
D

Celková oprava TK (strojní čištění 

ŠL, svařování, GPK, výměna 

kolejnic).

S
T

 O
s
tr

a
v
a

 (
Č

T
)

OVA

1
2 O § Ne 58d 25.04. 21.06. 25.4.-21.6. 6 31 21

Oprava traťového úseku 

Frýdek-Místek - Veřovice
635180162

KODIS: Bude možno zajíždět do 

zastávky Frenštát pod Radhoštěm 

město aspoň po určitou dobu? Lze 

případně etapizovat, aby bylo 

možné do Frenštátu pod Radhoštěm 

město zajíždět? 

OŘ OVA: v celé délce trati bude 

SČ,ale určitě se dá etapizovat akce 

pro zastávku Frenštát p.R.město

1 305 V-006812/19

Bohumín-Vrbice st.hr. - Bohumín-Vrbice: traťová bez TV, 

Bohumín-Vrbice: 624. bez TV, 604.-628. jen TV, 98. + TV, výh.: 

606,610, 

Z
P

L
N

T

Vyčlenění kolejí v obvodu 

Bohumín levé a pravé n. 

bude po dohodě s PO 

Český Těšín.

Rekonstrukce chalupeckého zhlaví.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § Ne 60d 16.09. 14.11. 16.9.-14.11. 15 31 14

Neinvestiční studie dalších 

akcí železniční infrastruktury

ČD Cargo a.s. – nevhodný souběh s 

výlukou na VR 512 V-006455/21 

Letohrad – Ústí n.O., ZP na PPS 

Lichkov. Možný dklon přes Bohumín 

– Bohumín st.hr. ale úvratí trs 

Bohumín os.n. s omezenou 

kapacitou. ČD: Žádáme termínově 

zakotvit a zapracovat do JŘ.

SSV: zpracovává se Záměr 

projektu, realizace nejdříve po 

polovině roku 2025

3 305 V-010051/22
Drahotuše - Lipník nad Bečvou: 2 + TV, v úseku Drahotuše - 

Jezernice A

P
V

N
J
Ř

N
D

BC Drahotuše - Lipník

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § Ne 154d 15.02. 17.07. 15.2.-17.7. 15 31 30 31 30 17 Lipník n. B. – Drahotuše, BC 5713120002

ČD: Žádáme o zohlednění při tvorbě 

ročního JŘ.

O12: bude upřeněno v 

následujícím období

8 305 V-010070/22
Lipník nad Bečvou - Drahotuše: 1 + TV, v úseku Jezernice A - 

Drahotuše

P
V

N
J
Ř

N
D

BC Drahotuše - Lipník

rekonstrukce

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § Ne 147d 30.07. 23.12. 30.7.-23.12. 2 31 30 31 30 23 Lipník n. B. – Drahotuše, BC 5713120002

ČD: Žádáme o zohlednění při tvorbě 

ročního JŘ.

O12: bude upřeněno v 

následujícím období

1 306 V-025059/19
Studénka: 105,105b,105c,107 jen TV, výh.: 45,48,49,50,51, 

Studénka - Sedlnice: traťová + TV, Z
P

N
V

Ú

N
D

oprava výhybek včetně přípojných 

polí

S
T

 O
s
tr

a
v
a

 (
Č

T
)

OVA

1
2 O § Ne 15d 16.09. 30.09. 16.-30.9. 15

Oprava kolejí a výhybek v žst. 

Studénka místni nádraží
635180097

ČD Cargo a.s. - etapizovat, zkrátit, 

možnost obsluhy terminálu Mošnov. 

KODIS: Pohlídat DNY NATO. Dle 

návrhu to vypadá na kolizi. 

Navrhujeme dále tuto výluku dát do 

zákrytu s položkami č. 2 a 3 = 

jedna dlouhá výluka v úseku 

Studénka - Příbor. ČD: Mimo termín 

akce "Dny NATO".

O15+OVA: Termín výluky bude 

respektovat dny NATO. Výluku z 

důvodu obsluhy Terminálu Mošnov - 

(nárůst termínovaných přeprav) 

nelze dát do zákrytu s položkami 

č.2 a 3., OŘ OVA:po dohodě s 

KODISem realizovat v letním 

období prázdniny tzn od 30.7. do 

13.8.

2 306 V-015512/20 Sedlnice předjízdné koleje - Příbor: traťová bez TV, Z
P

N
D PA

oprava propustku v km 8,923

S
M

T
 O

s
tr

a
v
a

OVA

1
2 O § Ne 11d 01.07. 11.07. 1.-11.7. 11

Oprava propustku na trati 

Studénka - Veřovice
635210064

ČD Cargo a.s. - možnost zkrácení, 

případná odklonová trasa.

O15: výluku nelze zkrátit, možnost 

odklonové vozby do Štramberka a 

Kopřivnice přes Veřovice 

zachována.

3 306 V-011002/21 Sedlnice předjízdné koleje - Příbor: traťová bez TV, Z
P

N
D přesun z roku 2023

Celková oprava TK, SČ, SVK, BK, 

GPK

S
S

Z
T

 O
s
tr

a
v
a

OVA

1
2 O § Ne 18d 12.07. 29.07. 12.-29.7. 18

Oprava trati v úseku Sedlnice - 

Skotnice
635190047

ČD Cargo a.s. - možnost zkrácení, 

případná odklonová trasa.

O15: výluku nelze zkrátit, 

technologicky navazuje na 

předchozí položku, možnost 

odklonové vozby do Štramberka a 

Kopřivnice přes Veřovice 

zachována.

1 308 V-017279/20 Horní Lideč st.hr. - Horní Lideč: 2. + TV, 

souvislá výměna pražců, kolejnic, 

čištění ŠL, zřízení BK, oprava GPK

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 61d 01.04. 31.05. 1.4.-31.5. 30 31

Oprava trati v úseku Horní 

Lideč - Horní Lideč státní 

hranice - 1. etapa

633190088

ČD: Žádáme koordinovat se ŽSR ve 

vztahu k ostatním přechodům na 

ŽSR (Kúty, Čadca) a stavbám na 

nich.

O12: bude koordinováno

6 308 V-012560/22

Vsetín bývalá Odb Bečva - Valašská Polanka: 1. + TV, ve 

smyslu předpisu SŽ D1 ČÁST PRVNÍ se jedná o 1. TK Vsetín-

Valašská Polanka

spojka výh 5,6 funkční. 

Bez výluky SK č. 1a.

Rek. žst. Vsetín, dokončení 

protihlukových stěn

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § Ne 76d 07.08. 21.10. 7.8.-21.10. 25 30 21 Rekonstrukce ŽST Vsetín 5723520026

ČD: Žádáme o zohlednění při tvorbě 

ročního JŘ akce "Rekonstrukce ŽST 

Vsetín".

O12: bude upřeněno v 

následujícím období

8 308 V-019747/21
Vsetín - Jablůnka: 2 + TV, 

Vsetín: 1,2,4 + TV, zhlaví směr Jablůnka N
V

Ú

P
V

N
J
Ř

Rek. žst. Vsetín, rekonstrukce kolejí 

a zhlaví a OŘ Ostrava-opravné 

práce, strojní čištění TK 

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 IO § Ne 105d 15.03. 27.06. 15.3.-27.6. 17 30 31 27

Rekonstrukce ŽST Vsetín

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST 

2020

5723520026

633180266

ČD: Žádáme o zohlednění při tvorbě 

ročního JŘ akce "Rekonstrukce ŽST 

Vsetín".

O12: bude upřeněno v 

následujícím období

10 308 V-019750/21 Jablůnka - Vsetín: 1 + TV, 

N
V

Ú

P
V

N
J
Ř

navazuje na V-017747/21

Rek. žst. Vsetín, rekonstrukce kolejí 

a OŘ Ostrava-opravné práce, strojní 

čištění TK 

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 IO § Ne 42d 27.06. 07.08. 27.6.-7.8. 4 31 7

Rekonstrukce ŽST Vsetín

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST 

2022

5723520026

635210020

ČD: Žádáme o zohlednění při tvorbě 

ročního JŘ akce "Rekonstrukce ŽST 

Vsetín".

O12: bude upřeněno v 

následujícím období

12 308 V-003946/22 Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Moravě město: 2. + TV, 

P
V

N
J
Ř

Výměna pražců, kolejnic, oprava 

defektoskopických vad, GPK.

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 10d 10.08. 19.08. 10.-19.8. 10

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST 

2022

635210020
ČD: Žádáme o přesun mimo VR 

308, pol. 6 a 11.

O15: výluka zůstává v uvedeném 

termínu, zohledňuje stavební 

postupy v žst. Vsetín a v rámci 

celého roku 2024 byl pro ní 

nalezen tento nejpříznivější termín.

13 308 V-003947/22 Hranice na Moravě město - Hustopeče nad Bečvou: 1. + TV, 

P
V

N
J
Ř

Výměna pražců, kolejnic, oprava 

defektoskopických vad, GPK.

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 10d 20.08. 29.08. 20.-29.8. 10

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST 

2022

635210020
ČD: Žádáme o přesun mimo VR 

308, pol. 6 a 11.

O15: výluka zůstává v uvedeném 

termínu, zohledňuje stavební 

postupy v žst. Vsetín a v rámci 

celého roku 2024 byl pro ní 

nalezen tento nejpříznivější termín.

2/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

6 309 V-008040/21
Olomouc hlavní nádraží - Grygov: 1 + TV, 

P
V

N
J
Ř

N
D

Olomouc-Holice nadjezd

podpěry TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § D 8x6h 17.04. 24.04. 17.-24.4. 8

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

7 309 V-008047/21
Grygov - Olomouc hlavní nádraží: 2 + TV, 

P
V

N
J
Ř

N
D

Olomouc-Holice nadjezd

podpěry TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § D 7x6h 24.04. 30.04. 24.-30.4. 7

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

8 309 V-008057/21
Olomouc hlavní nádraží - Grygov: 1 + TV, 

P
V

N
J
Ř

N
D

Olomouc-Holice nadjezd

zřízení neutrálního pole

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § D 2x8h 28.05. 29.05. 28.-29.5. 2

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

9 309 V-008054/21
Grygov - Olomouc hlavní nádraží: 2 + TV, 

P
V

N
J
Ř

N
D

Olomouc-Holice nadjezd

zřízení neutrálního pole
S

S
 v

ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § D 2x8h 30.05. 31.05. 30.-31.5. 2

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

10 309 V-008059/21
Grygov - Olomouc hlavní nádraží: 2,1 + TV, 

Z
P

umožněn průjezd 

vyjmenovaných vlaků

Olomouc-Holice nadjezd

pažení v ose os

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § N 2x4h 01.06. 03.06. 1.-3.6. 2

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

11 309 V-008077/21
Olomouc hlavní nádraží - Grygov: 1 + TV, 

P
V

N
J
Ř

N
D

Olomouc-Holice nadjezd

budování propustku

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § Ne 8d 07.06. 14.06. 7.-14.6. 8

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

3/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

12 309 V-008078/21
Grygov - Olomouc hlavní nádraží: 2 + TV, 

P
V

N
J
Ř

N
D

Olomouc-Holice nadjezd

budování propustku

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § Ne 8d 15.06. 22.06. 15.-22.6. 8

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

13 309 V-008072/21
Olomouc hlavní nádraží - Grygov: 1 + TV, 

P
V

N
J
Ř

N
D

Olomouc-Holice nadjezd

zrušení neutrálního pole

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § D 2x6h 28.07. 29.07. 28.-29.7. 2

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

14 309 V-008074/21
Grygov - Olomouc hlavní nádraží: 2 + TV, 

P
V

N
J
Ř

N
D

Olomouc-Holice nadjezd

zrušení neutrálního pole

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § D 2x6h 26.07. 27.07. 26.-27.7. 2

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

15 309 V-008061/21
Grygov - Olomouc hlavní nádraží: 2,1 + TV, 

Z
P

umožněn průjezd 

vyjmenovaných vlaků

Olomouc-Holice nadjezd

pažení v ose os, montáž a demontáž 

bednění, výsun nosné konstrukce

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 I § N 11x4h 05.06. 26.07.

5.-6.6., 22.-29.6., 

23.-26.7.
8 3

Náhrada přejezdu P6532 v km 

204,392 trati Přerov - 

Olomouc

3273214901

ČD: Žádáme o přesun mimo souběh 

s výlukami v úseku Nezamyslice - 

Prostějov - Olomouc.

O15: přesun výluk v rámci roku 

2024 není možný, na obou úsecích 

se jedná o rozsáhlé stavby jdoucí 

podle zpřesněných harmonogramů, 

plánovaný PVNJŘ by měl zohlednit 

odklonovou vozbu R vlaků z trati 

Olomouc - Nezamyslice. SSV: 

výluky jsou zařazeny dle schválené 

projektové dokumentace, stavba 

má stavební povolení, vypisuje se 

soutěž na zhotovitele

1 310 V-018558/22 Bruntál - Valšov: traťová bez TV, Z
P

N
D

CPS- I/45 Bruntál-východní obchvat 

(výstavba železničního mostu v km  

61,887)

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
1

OVA

1
2 C Ne 48d 02.04. 19.05. 2.4.-19.5. 29 19

KODIS: Sloučit s položkou č. 4 

(položku č. 4 realizovat v termínu s 

položkou č. 1). Realizovat stejný 

začátek výluky, případně stejný 

konec. Dalším návrhem je realizovat 

položky č. 1, 3 a 4 po dobu dvou 

měsíců (duben, květen) a následně 

až položku č. 2. Jedna souvislá 

výluka na rameni Bruntál - Valšov - 

Moravský Beroun/Rýmařov. 

Nakládku materiálu lze realizovat 

také v žst. Valšov.

O15: položku nelze slučovat s 

položkou č.4 z důvodu současné 

nemožnosti obsluhy Valšova, 

Břidličné, Rýmařova a Dětřichova 

nad Bystřicí. S dopravci bude 

řešení navržené ze strany KODIS 

dále diskutováno na následující 

regionální roční výlukové poradě v 

březnu 2023.

2 310 V-004431/21 Opava západ - Skrochovice: traťová bez TV, Z
P

N
D

oprava mostu v km 103,024, oprava 

propustku v km 100,762, 101,505, 

105,711 a 106,225

S
M

T
 O

s
tr

a
v
a

OVA

1
2 O § Ne 42d 20.05. 30.06. 20.5.-30.6. 12 30

Oprava mostních objektů na 

trati Krnov - Opava
635210030

KODIS: Tuto položku realizovat až 

po realizaci položek č. 1, 3 a 4.

O15: pložka zůstává v uvedeném 

termínu mimo kolizi s položkou č.1 

, 3 a 4.

3 310 V-015498/20
Valšov - Rýmařov: traťová bez TV, 

Břidličná: celá bez TV, Z
P

N
D

oprava propustku v km 3,245 a 

9,678, oprava trati

S
M

T
 O

s
tr

a
v
a

OVA

1
2 O § Ne 20d 04.10. 23.10. 4.-23.10. 20

Oprava propustků na trati 

Valšov - Rýmařov 3. etapa
635210063

KODIS: Dát do souběhu s položkami 

1 a 4 a dále viz komentář s termíny 

u položky č. 1. ČD: Žádáme o 

přesun do souběhu nebo uceleného 

bloku s VR 310 pol. 4.

OVA: přesun Valšov - Rýmařov na 

termín 2. - 21.4.2024

4/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

4 310 V-015500/20
Valšov - Moravský Beroun: traťová bez TV, 

Dětřichov nad Bystřicí: celá bez TV, Z
P

N
D

oprava propustků v km 37,707; 

40,763 a 48,044

S
M

T
 O

s
tr

a
v
a

OVA

1
2 O § Ne 26d 01.07. 26.07. 1.-26.7. 26

Oprava propustků na trati 

Olomouc - Krnov
635210029

KODIS: Dát do souběhu s položkami 

1 a 3 a dále viz komentář s termíny 

u položky č. 1. ČD: Žádáme o 

přesun do souběhu nebo uceleného 

bloku s VR 310 pol. 3.

O15: položku nelze slučovat s 

položkou č.1 z důvodu současné 

nemožnosti obsluhy Valšova, 

Břidličné, Rýmařova a Dětřichova 

nad Bystřicí. S dopravci bude 

řešení navržené ze strany KODIS 

dále diskutováno na následující 

5 311 V-003923/22

Hanušovice - Bludov: traťová bez TV, 

Bohdíkov: celá bez TV, 

Ruda nad Moravou: celá bez TV, 

Z
P

N
D

údržba žel. svršku

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 4d 17.09. 20.09. 17.-20.9. 4

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST 

2022

635210020

ČD: Žádáme o přesun do souběhu 

nebo uceleného bloku s VR 311 pol. 

4.

OVA: přesun na termín 27.-

30.5.2024

2 313 V-003928/22
Senice na Hané - Litovel předměstí: traťová bez TV, 

Litovel předměstí: celá + TV, Z
P

N
D

údržba žel. svršku, rekonstrukce 

TZZ

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 I § Ne 3d 01.06. 03.06. 1.-3.6. 3

Rekonstrukce traťového 

zabezpečovacího zařízení v 

úseku Červenka – Litovel 

předměstí

Rekonstrukce traťového 

zabezpečovacího zařízení v 

úseku Červenka – Litovel 

předměstí, 2. etapa

3273214993

3273214993

ČD: Žádáme o posun +1 den, aby 

bezprostředně předcházelo VR 313 

pol. 3.

OVA: Přesun na termín 2. - 

4.6.2024

3 313 V-003929/22 Litovel - Červenka: traťová bez TV, Z
P

N
D

údržba žel. svršku, úprava TZZ

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 I § Ne 3d 04.06. 06.06. 4.-6.6. 3

Rekonstrukce traťového 

zabezpečovacího zařízení v 

úseku Červenka – Litovel 

předměstí

Rekonstrukce traťového 

zabezpečovacího zařízení v 

úseku Červenka – Litovel 

předměstí, 2. etapa

3273214993

3273214993

ČD: Žádáme o posun +1 den, aby 

konec souhlasil VR 313 pol. 4.

OVA: přesun na termín 5. - 

7.6.2024.

3 315 V-006856/22

Nezamyslice - Holubice: traťová + TV, 

Ivanovice na Hané: celá + TV, 

Vyškov na Moravě: celá + TV, 

Luleč: celá + TV, 

Komořany u Vyškova: celá + TV, 

Rousínov: celá + TV, 

Z
P

N
D jednotlivé úseky

odstranění vegetace, kácení stromů, 

údržba žel. svršku

S
T

 B
rn

o

BNO

4
2 O D 13x7h 12.02. 23.11.

12.-18.2., 18.-

23.11.
7 6

Údržba vlastními kapacitami u 

OŘ BNO
639200054

ČD: Žádáme přesun prací do 

nepřetržitých výluk dle VR pol 1 a 2.

O15: jedná se o denní výluky, 

konané zejména pro kácení a svoz 

dřevní hmoty, kterou možno 

realizovat pouze 1.11. - 31.3. 

termíny v únoru budou případně 

rušeny ve střednědobém plánování 

vzhledem k aktuálnímu stavu a 

využity v souběhu s položkou č.2, 

podzimní termíny zůstávají.

4 315 V-005209/22

Holubice - Brno hl.n. přednádraží: traťová + TV, 

Křenovice horní nádraží: celá + TV, 

Sokolnice-Telnice: celá + TV, 

Brno - Chrlice: celá + TV, 

Z
P

N
D

údržba železničního svršku a spodku

S
T

 B
rn

o

BNO

4
2 O § Ne 2d 20.04. 21.04. 20.-21.4. 2

Údržba vlastními kapacitami u 

OŘ BNO
639200054

ČD: Žádáme o posun na 27. a 28. 

6. do bloku před VR 315, pol. 7.

BNO: Práce musí být provedeny za 

teplot blízkých 20 stupňů Celsia z 

důvodu podbíjení. Nesouhlasíme s 

přesunem na požadovaný termín, 

kdy je velké riziko vysokých teplot.

5 315 V-005210/22

Holubice - Brno hl.n. přednádraží: traťová + TV, 

Křenovice horní nádraží: celá + TV, 

Sokolnice-Telnice: celá + TV, 

Brno - Chrlice: celá + TV, 

Z
P

N
D

údržba železničního svršku a spodku

S
T

 B
rn

o

BNO

4
2 O § Ne 2d 19.10. 20.10. 19.-20.10. 2

Údržba vlastními kapacitami u 

OŘ BNO
639200054

ČD: Žádáme o posun na 25. a 26. 

6. do bloku před VR 315, pol. 4.

BNO: přesun na termínem 7.a 

8.9.2024.

14 316 V-006117/22
Staré Město u Uher. Hradiště - Huštěnovice: 1. bez TV, 

Huštěnovice - Staré Město u Uher. Hradiště: 2. bez TV, Z
P

N
D

průjezd vyjmenovaných 

vlaků dle ROV - neutrální 

pole

stavba ŘSD D5507 Babice – Staré 

Město, železniční most v žkm 

140,480, demontáž napájecích 

převěsů, strojní úprava GPK

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
1 C N 2x8h 27.05. 29.05. 27.-29.5. 2

ČD: Žádáme prověření délky 

nočních ZP. V RPV 2023 požadavek 

na 6 h.

OVA: na základě výluk 

realizovaných v září 2022 (ROV 

23198) bude upravena délka 

výluky na 5h se zastavením 

provozu v čase cca 23:00 - 4:00 

dle budoucího GVD. ZP bez 

možnosti projetí vlaků.

15 316 V-006104/22 Staré Město u Uher. Hradiště - Huštěnovice: 1. bez TV, Z
P

N
D

průjezd vyjmenovaných 

vlaků dle ROV - neutrální 

pole

stavba ŘSD D5507 Babice – Staré 

Město, železniční most v žkm 

140,480, vytažení štětovnic

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
1 C N 5x8h 09.03. 14.03. 9.-14.3. 5

ČD: Žádáme prověření délky 

nočních ZP. V RPV 2023 požadavek 

na 6 h.

O15: na základě výluk 

realizovaných v listopadu 2022 

bude upravena délka výluky jedné 

TK na 10h se zastavením provozu 

v sousední TK na 2x 3h v čase cca 

20:40 - 24:00 a 00:30 - 3:20h dle 

budoucího GVD.

16 316 V-006109/22 Staré Město u Uher. Hradiště - Huštěnovice: 1. bez TV, Z
P

N
D

průjezd vyjmenovaných 

vlaků dle ROV - neutrální 

pole

stavba ŘSD D5507 Babice – Staré 

Město, železniční most v žkm 

140,480, vytažení štětovnic

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
1 C N 4x8h 29.03. 02.04. 29.3.-2.4. 3 1

ČD: Žádáme prověření délky 

nočních ZP. V RPV 2023 požadavek 

na 6 h.

O15: na základě výluk 

realizovaných v listopadu 2022 

bude upravena délka výluky jedné 

TK na 10h se zastavením provozu 

v sousední TK na 2x 3h v čase cca 

20:40 - 24:00 a 00:30 - 3:20h dle 

budoucího GVD.

24 316 V-012631/22

Vizovice - Otrokovice: traťová bez TV, 

Vizovice: celá bez TV, 

Lípa nad Dřevnicí: celá bez TV, 

Zlín střed: celá bez TV, 

Zlín-Malenovice: celá bez TV, 

Otrokovice: záhl. traťové koleje ze směru Zlín-Malenovice od 

námezníku výh. č. 24 po náv. MS. 

Z
P

N
D Termín je po 

odsouhlasení METRANS.

Opravné práce, oprava GPK, 

výměna kolejnic, pražců, svařování, 

zřízení BK, propracování ASP, 

čištění ŠL.

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
1 O § Ne 7d 01.05. 07.05. 1.-7.5. 7

Svařování, navařování, 

broušení, výměna ocelových 

součástí výhybek a kolejnic 

2022

635210024

METRANS a.s. prověřit možnost 

zkrácení výluky nebo jedno noční 

přerušení na průjezd vlaků

O15: délka výluky zůstává, nelze 

etapizovat z důvodů 

rozpracovanosti a postupu v místě 

oprav, již byla snížena na 

minimum pro plánovaný objem 

prací, nutné práce pro udržení 

provozuschopnosti do doby 

odkládané modernizace.

2 317 V-017373/22 Ostrožská Nová Ves - Uherský Ostroh: traťová bez TV, Z
P

N
D

Rekonstrukce PZS v km 94,356 

(P7953), zvýšení bezpečnosti na 

přejezdu a opravné práce

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
1 IO § Ne 8d 02.09. 09.09. 2.-9.9. 8

Zvýšení bezpečnosti na 

přejezdu v km 94,356 (P7953) 

trati Brno - Vlárský průsmyk

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST 

2022

3273514800

635210020

KORDIS Stejná výluka je plánovaná 

14.-20.10.2023, ale jen na 7 dnů?!

OVA:Rekonstrukce přejezdu 

nebude realizována v roce 2023 z 

důvodu zpoždění přípravy stavby. 

Realizaci připravujeme na rok 

2024.

5/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

3 318 V-020891/21

Velké Pavlovice - Zaječí: traťová bez TV, 

Velké Pavlovice: záhl. záhlaví traťové koleje ze směru Zaječí. 

Zaječí: záhl. záhlaví traťoové koleje ze směru Velké Pavlovice. 

Z
P

N
D

výměna pražců, kolejnic, budování 

BK, čištění kolejového lože

S
T

 K
y
jo

v

BNO

4
3 O § Ne 60d 01.07. 29.08. 1.7.-29.8. 31 29

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

BNO 2022-2023

639210038

KORDIS Zkrátit na cca polovinu 

délky (30 dnů), je to úsek 3,9 km 

nebo spojit s výlukou Kobylí - Zaječí 

plánovanou na rok 2025

BNO: technologie prací zahrnuje i 

opravu dvou propustků. Z hlediska 

technologických časů není možné 

výluku zkrátit. Z důvodů 

kapacitních nesouhlasíme s 

přesunem do souběhu s výlukou 

Kobylí - Zaječí v roce 2025

1 322 V-008149/21

Střelice - Zastávka u Brna: traťová bez TV, 

Tetčice: celá bez TV, 

Zastávka u Brna: celá bez TV, 

Z
P

N
D

předpoklad konání 1-

3/2024

El. Brno - Zastávka, 2. etapa

přípravné práce, kácení

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § D 12x12h 06.02. 23.02. 12

Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - 

Zastávka u Brna, 2. etapa
5623520053

KORDIS Dát do souvislého bloku s 

nepřetržitou výlukou (pol. Č.2)

O15: Výluky nutno konat 

nejpozději do 31.3.2024. SSV: 

nelze provádět kácení mimo dobu 

vegetačního klidu

2 322 V-017275/20

Střelice - Zastávka u Brna: traťová bez TV, 

Tetčice: celá bez TV, 

Zastávka u Brna: celá bez TV, 

Z
P

N
D

El. Brno - Zastávka, 2. etapa

rekonstrukce

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § Ne 229d 30.04. 14.12. 30.4.-14.12. 1 31 30 31 31 30 31 30 14

Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - 

Zastávka u Brna, 2. etapa
5623520053

LE a SVOD – Prosíme o vysvětlení 

proč není v kolonce Odřeknutí 

symbol X a jaká je relevance 

uvedených údajů o zpoždění, když 

se jedná o zastavení provozu. ČD: S 

ohledem na uvažované výlukové 

práce na VR 324 upozorňujeme na 

pravděpodobné kapcitní problémy 

se zajištěním prostředků ND. 

Zároveň tím dochází při souběhu s 

VR 324 zcela k odříznutí možností 

zajištění údržby vozidel v oblasti 

kraje Vysočina a nemožnosti 

zajištění dostatečné kapacity údržby 

vozidel v oblasti kraje Vysočina.

O12: Údaje budou opraveny. 

Informace k ND bereme na 

vědomí.

3 322 V-020140/21
Zastávka u Brna - Kralice nad Oslavou: traťová bez TV, 

Rapotice: celá bez TV, Z
P

N
D v souběhu s EL Brno - 

Zastávka V-017275/20

oprava mostních objektů v km 

11,493, 14,913, 16,355, 23,304

S
M

T
 J

ih
la

v
a

BNO

5
3 O § Ne 40d 30.04. 08.06. 30.4.-8.6. 1 31 8

Oprava mostních objektů  na 

trati Zastávka - Kralice
639210024

KORDIS Dát do zákrytu začátek 

výluk položky č.3 a 4

BNO: položky 3 a 4 v zákrytu od 

30.4.2024

1 323 V-017693/22 Moravský Krumlov - Rakšice: traťová bez TV, Z
P

N
D

oprava přejezdu 119,208

S
T

 K
y
jo

v

BNO

4
3 O § Ne 11d 25.09. 05.10. 25.9.-5.10. 6 5

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

BNO 2022-2023

639210038

KORDIS Přeložit do termínu hlavních 

letních prázdnin (červenec nebo 

srpen)

BNO: přesun na termín 19. - 

30.7.2024

4 323 V-007995/22 Ivančice: zab. zař.: PZS v km 5,535 (P3954). 

úprava PZS

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
4

BNO

4
3 O § Ne 4d 02.09. 05.09. 2.-5.9. 4

Údržba vlastními kapacitami u 

OŘ BNO
639200054

KORDIS Přeložit do termínu hlavních 

letních prázdnin (červenec nebo 

srpen)

BNO: přesun na druhou polovinu 

srpna 2024.

5 323 V-017692/22

Mikulov na Moravě - Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov: 

traťová bez TV, 

Novosedly: celá bez TV, 

Z
P

N
D

oprava výhybek č. 1,2,3,4 včetně 

přípojů v žst. Novosedly, oprava 

odvodnění, oprava žel. spodku a 

svršku, svařování do BK, výměna 

kolejnic, oprava GPK

S
T

 K
y
jo

v

BNO

4
3 O § Ne 31d 23.10. 22.11. 23.10.-22.11. 9 22

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

BNO 2022-2023

639210038

ČD Cargo a.s. - přesunout do jiného 

období od cca 20.09. do ledna 

probíhá řepná kampaň,  návoz řepy 

do Hrušovan nad Jevišovkou. 

KORDIS V ročním plánu na rok 2025 

podobná 30-ti denní výluka. Obě 

akce realizovat společně v jednom 

roce.

BNO: přesun na rok 2025

18 324 V-018083/22 Kuřim - Brno-Královo Pole: 1 + TV, 

V
N

J
Ř

Rekonstrukce ŽST Brno-Kr. Pole

montáž podpěr TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § N 10 18.05. 19.05. 18.-19.5. 1

Rekonstrukce ŽST Brno - 

Královo Pole
3273214901

KORDIS NESOUHLAS V souběhu s 

položkou 37/324 = zastavený 

provoz a současně ZP Vlkov - 

Křižanov (položka č.39)

SSV: možno přesunout na 

29./30.4.2024, návazně nutno 

přesunout pol. 4 na 7.-8.4., 27.-

29.4. a pol. 5 na 21.-22.4., 25.-

27.4.

22 324 V-018075/22 Brno-Královo Pole - Kuřim: 2,1 + TV, Z
P

N
D CSP most Lelekovice

Rekonstrukce ŽST Brno-Kr. Pole

demontáž nosníků stávajícího 

silničního nadjezdu na kuřimském 

zhlaví,

Osazení provizorní lávky pro pěší 

(nickolejná výluka)

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 C/I § D 16 20.08. 20.08. 20.8. 1

Rekonstrukce ŽST Brno - 

Královo Pole
3273214901

KORDIS NESOUHLAS ZP je v 

souběhu se ZP Vlkov - Křižanov 

(položka č.39), ČD: Žádáme o 

prověření možnosti přesunu nebo 

zkrácení ZP s ohledem na kapacitní 

reálné kapacitní problém yzajištění 

prostředků ND s ohledem na další 

plánované akce na VR 324 a na VR 

322.

BNO:  Zatím ponechat v 

požadovaném rozsahu a délce, 

SÚS JMK do jara 2023 prověří u 

projektanta nutnost výluky se 

zastaveným provozem.

25 324 V-018073/22
Brno-Královo Pole - Kuřim: 2 + TV, 

Kuřim: celá jen TV, záhl. 2.,1. TK směr Brno-Kr. Pole. Z
P

N
D

Rekonstrukce ŽST Brno-Kr. Pole

pažení mostů km 10,504; 13,411 a 

propustků km 15,487; 17,837

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § N 6 03.09. 04.09. 3.-4.9. 1

Rekonstrukce ŽST Brno - 

Královo Pole
3273214901

KORDIS NESOUHLAS ZP je v 

souběhu se ZP Vlkov - Křižanov 

(položka č.39)

SSV: pro dodržení postupů 

dlouhodobých prací nelze 

přesunout mimo období ZP Vlkov - 

Křižanov

6/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

27 324 V-018126/22 Brno-Královo Pole - Kuřim: 2 + TV, Z
P

N
D v čase 22:00h 1.den - 

4:00h 5.den

Rekonstrukce ŽST Brno-Kr. Pole

osazení nosníků na opěry nadjezdu 

na Kuřim. zhl., montáž návěst. lávky, 

krakorců, bran TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § Ne 5d 16.11. 20.11. 16.-20.11. 5

Rekonstrukce ŽST Brno - 

Královo Pole
3273214901

KORDIS V souběhu s položkou č.32 

= ZP. Požadujeme termín čtvrtek - 

pondělí např. 14. - 18.11.2024, ČD: 

Žádáme o prověření možnosti 

přesunu nebo zkrácení ZP s 

ohledem na kapacitní reálné kapcitní 

problém yzajištění prostředků ND s 

ohledem na další plánované akce na 

VR 324 a na VR 322.

SSV: ano, je sledován termín s 

ukončením výluky v pondělí 4:00, 

přesun na 14.-18.11.2024 je 

možný

38 324 V-006682/22 Kuřim - Brno-Královo Pole: 1.,2. + TV, Z
P

N
D

CPS most Lelekovice

ZP od 14.7.2024 od 4:00 

hod. do 15.7.2024 do 

4:00 hod.

Osazení nosné konstrukce

S
T

 J
ih

la
v
a

BNO

4
3 C Ne 2d 14.07. 15.07. 14.-15.7. 2

KORDIS NESOUHLAS ZP je v 

souběhu se ZP Vlkov - Křižanov 

(položka č.39), ČD: Žádáme o 

prověření možnosti přesunu nebo 

zkrácení ZP s ohledem na kapacitní 

reálné kapcitní problém yzajištění 

prostředků ND s ohledem na další 

plánované akce na VR 324 a na VR 

322.

BNO:  Zatím ponechat v 

požadovaném rozsahu a délce, 

SÚS JMK do jara 2023 prověří u 

projektanta nutnost výlky se 

zastaveným provozem.

39 324 V-008127/21

Vlkov u Tišnova: celá jen TV, záhl. 2.,1. TK směr Křižanov. 

Vlkov u Tišnova - Křižanov: 2,1 + TV, 

Křižanov: záhl. 2.,1. TK směr Vlkov. 

Z
P

L
N

T

N
D projekt v přípravě

Rekonstrukce Vlkov a TÚ Vlkov - 

Křižanov

snesení TV, rekonstrukce ŽSv, 

mostů, podbíjení, práce na TV, ZZ

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § Ne 214d 01.03. 30.09. 1.3.-30.9. 31 30 31 30 31 31 30

Rekonstrukce traťového 

úseku Vlkov u Tišnova (mimo) 

- Křižanov (mimo)

Rekonstrukce žst. Vlkov u 

Tišnova

3273214901

3273214901

MD O190: Požadujeme posoudit 

nezbytnost takto dlouhé nepřetržité 

výluky. Je možné ji zkrátit? Musí být 

po celou dobu úplně zastaven 

provoz nebo lze například část 

výluky udělat  nepřetržitě a část s 

jednokolejnými provozy? Je cílem 

nepřetržité výluky redukovat řádově 

delší omezení, pokud by se stavba 

konala po částech (jednotlivých 

TK)? Mimo jiné následující rok 

navazuje rekonstrukce stanice v 

Tišnově s obdobným rozsahem 

zastaveného provozu. To jsou téměř 

2 roky zastaveného provozu. 

Navrhujeme proto posoudit souběh 

těchto staveb, aby rozsah 

zastavených provozů byl redukován. 

KORDIS Požadujeme umožnění jízdy 

vratné elektrické soupravy do 

stanice Vlkov od Tišnova po celou 

dobu ZP. NAD Vlkov - Křižanov, v 

Křižanově přestupní skupina mezi 

vlaky Žďár n.S. a Vel.Meziříčí a NAD 

Vlkov

SSV: bylo posouzeno, nelze 

zkrátit.

Přínosy ZP: zkrácení doby 

nepřetržitých výluk, zkrácení doby 

jednokolejných provozů, eliminace 

několika nepřetržitých ZP, zvýšení 

bezpečnosti, minimalizace 

pomalých jízd a napěťově 

vyloučených úseků („stahovaček“) 

v průběhu výstavby.

Ve věci koordinace připravovaných 

staveb a jejich vlivu na žel. provoz 

probíhají kontinuální jednání při 

zohlednění aktuálního stavu 

přípravy jednotlivých staveb. V 

souvislosti s plánovanými akcemi 

na VR 324 je v rámci stavby 

Přibyslav - Pohled zpracováno 

variantní POV založené na realizaci 

stavby formou dlouhodobého ZP v 

r. 2024 (v souběhu se ZP Vlkov a 

Vlkov - Křižanov) a následně s 

pokračováním prací v r. 2025 - 

práce v ŽST Přibyslav a v 

nezbytném rozsahu také v 

přilehlých TK (realizace kolejových 

44 324 V-007528/22
Přibyslav: sudá jen TV, záhl. a zhl. 2. TK směr Pohled. 

Přibyslav - Pohled: 2 + TV, Z
P

N
D projekt v přípravě

Rekonstrukce TÚ Přibyslav - Pohled

vložení výhybek 13n,14n, vložení 

izolace TV 

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § Ne 7d 23.07. 29.07. 23.-29.7. 7

Rekonstrukce traťového 

úseku Přibyslav - Pohled
3273214901

ČD: V souvislosti s ostatními 

stvbami na VR a okolí se 

předpokládá problém se zajištěním 

kapacit prostředků ND.

O12: Bereme na vědomí.

45 324 V-007529/22 Pohled - Přibyslav: 1 + TV, 

P
V

N
J
Ř

projekt v přípravě; PJ 50 

km/h 6 000 m

Rekonstrukce TÚ Přibyslav - Pohled

práce v 1. TK vč. žel. spodku a 

mostních objektů

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § Ne 257d 01.03. 12.11. 1.3.-12.11. 31 30 31 30 31 31 30 31 12

Rekonstrukce traťového 

úseku Přibyslav - Pohled
3273214901

ČD: Žádáme o zohlednění v ročním 

JŘ.

O12: bude upřeněno v 

následujícím období

1 325 V-020759/21 Tišnov - Nedvědice: traťová bez TV, Z
P

N
D

oprava koleje, výměna pražců a 

kolejnic, GPK ASP, odstranění 

vegetace

S
T

 J
ih

la
v
a

BNO

5
3 O § Ne 30d 01.10. 30.10. 1.-30.10. 30

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST 

2020-2021

639180268
ČD: Žádáme o přesun mimo ZP na 

VR 324.

O15: v současném stavu je tato 

výluka od 1.10. mimo ZP na VR 

324.

14 501 V-020204/21

Pardubice hlavní nádraží: 7,9,11,13,13b,15 + TV, vč. zhlaví 

směr Kostěnice od nám. výh. 15

vč. zhlaví směr Přelouč po nám. výh. 67,69

Pardubice hlavní nádraží: 5 + TV, zhl. směr Přelouč. 

Modernizace Pardubice

3. podbití, stezky

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

7
4 I § Ne 10d 08.05. 17.05. 8.-17.5. 10

Modernizace železničního 

uzlu Pardubice
5533720002

ČD: Žádáme o prověření přestunu 

do jarmích měsíců a přiblížení k 

akcím Pardubice - Přelouč, aby TK 

přiléhající k ŽST Pardubice hl. n. 

byly dříve, než se naplno rozběhnou 

stavby na VR 3xx.

SSV: tato položka negeneruje 

výluku TK

16 501 V-020203/21

Pardubice hlavní nádraží: 17,19,21,21a,23,23a + TV, vč. zhlaví 

směr Přelouč po nám. výh. 81,86

Pardubice hlavní nádraží - Pardubice hlavní nádraží: 91 

spojovací kolej + TV, 

Modernizace Pardubice

3. podbití, stezky

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

7
4 I § Ne 10d 24.04. 03.05. 24.4.-3.5. 7 3

Modernizace železničního 

uzlu Pardubice
5533720002

ČD: Žádáme o prověření přestunu 

do jarmích měsíců a přiblížení k 

akcím Pardubice - Přelouč, aby TK 

přiléhající k ŽST Pardubice hl. n. 

byly dříve, než se naplno rozběhnou 

stavby na VR 3xx.

SSV: tato položka negeneruje 

výluku TK

22 501 V-008445/22

Pardubice hlavní nádraží - Kostěnice: 1 + TV, 

Pardubice hlavní nádraží: záhl. a zhl. 1. TK směr Kostěnice. 

Pardubice hlavní nádraží: lichá + TV, V
N

J
Ř

Modernizace Pardubice

laničkování, regulace TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

7
4 I § D 3x11h 01.06. 03.06. 1.-3.6. 3

Modernizace železničního 

uzlu Pardubice
5533720002

ČD: Žádáme o prověření přestunu 

do jarmích měsíců a přiblížení k 

akcím Pardubice - Přelouč, aby TK 

přiléhající k ŽST Pardubice hl. n. 

byly dříve, než se naplno rozběhnou 

stavby na VR 3xx.

SSV: připomínka byla prověřena a 

bude zohledněna v rámci 

upřesňování podrobného HMG 

dokončovacích prací a jejich 

koordinaci, dle možností 

jednotlivých profesí.

7/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

41 501 V-008477/22

Pardubice hlavní nádraží - Přelouč: 2 + TV, 

Pardubice hlavní nádraží: záhl. a zhl. 2. TK směr Přelouč. 

Pardubice hlavní nádraží: sudá + TV, V
N

J
Ř

N
D

Modernizace Pardubice

laničkování, regulace TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

7
4 I § D 3x11h 10.06. 12.06. 10.-12.6. 3

Modernizace železničního 

uzlu Pardubice
5533720002

ČD: Žádáme o prověření přestunu 

do jarmích měsíců a přiblížení k 

akcím Pardubice - Přelouč, aby TK 

přiléhající k ŽST Pardubice hl. n. 

byly dříve, než se naplno rozběhnou 

stavby na VR 3xx.

SSV: připomínka byla prověřena a 

bude zohledněna v rámci 

upřesňování podrobného HMG 

dokončovacích prací a jejich 

koordinaci, dle možností 

jednotlivých profesí.

44 501 V-008474/22

Přelouč - Pardubice hlavní nádraží: 1 + TV, 

Pardubice hlavní nádraží: záhl. a zhl. 1. TK směr Přelouč. 

Pardubice hlavní nádraží: lichá + TV, V
N

J
Ř

N
D

Modernizace Pardubice

laničkování, regulace TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

7
4 I § D 3x11h 04.06. 06.06. 4.-6.6. 3

Modernizace železničního 

uzlu Pardubice
5533720002

ČD: Žádáme o prověření přestunu 

do jarmích měsíců a přiblížení k 

akcím Pardubice - Přelouč, aby TK 

přiléhající k ŽST Pardubice hl. n. 

byly dříve, než se naplno rozběhnou 

stavby na VR 3xx.

SSV: připomínka byla prověřena a 

bude zohledněna v rámci 

upřesňování podrobného HMG 

dokončovacích prací a jejich 

koordinaci, dle možností 

jednotlivých profesí.

5 502 V-019009/21
Golčův Jeníkov - Čáslav: 2. bez TV, 

Čáslav: sudá jen TV, výh.: 1,4,6,8,10, V
N

J
Ř

etapizace

Výměna výhybkových součástí, 

výměna pražců, čištění a doplnění 

štěrkového lože, svařování, úprava 

GPK strojně.

Běžná údržba železničního svršku, 

odstranění defektoskopických vad, 

svařování, doplnění ŠL, úprava GPK 

strojně.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
3 O § Ne 20d 06.05. 25.05. 6.-25.5. 20

Oprava výhybek v žst. Čáslav

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PHA 2023 - 2025

645190009

645200086

ČD: Nevdhoný termín s ohledem na 

omezení v ŽST Kolín a TÚ Pohled - 

Přibyslav.

O15: výluky u OŘ Brno jsou 

plánovány od března do listopadu, 

výluky na této trati byly omezeny 

do 6/2023. Požadujeme je v tomto 

roce zachovat, případně lze 

přesunout na prázdniny. 

OŘ PHA ST: výluky zachovat, 

přesun na prázdniny možný.

6 502 V-008041/22

Čáslav - Golčův Jeníkov: 1. bez TV, 

Čáslav: lichá jen TV, výh.: 2,3,5, 

Čáslav místní nádraží: výh.: 101,103,104,201ab, záhl. a zhl. 

směr Skovice. 

Z
P

V
N

J
Ř

N
D etapizace

ND pouze směr Skovice

Výměna výhybkových součástí, 

výměna pražců, čištění a doplnění 

štěrkového lože, svařování, úprava 

GPK strojně.

Běžná údržba železničního svršku, 

odstranění defektoskopických vad, 

svařování, doplnění ŠL, úprava GPK 

strojně.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
3 O § Ne 20d 26.05. 14.06. 26.5.-14.6. 6 14

Oprava výhybek v žst. Čáslav

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PHA 2023 - 2025

645190009

645200086

IDSK: sloučit s výlukou 007199/22 

na rameni 515., ČD: Nevdhoný 

termín s ohledem na omezení v ŽST 

Kolín a TÚ Pohled - Přibyslav.

O15: výluky u OŘ Brno jsou 

plánovány od března do listopadu, 

výluky na této trati byly omezeny 

do 6/2023. Požadujeme je v tomto 

roce zachovat, případně lze 

přesunout na prázdniny. 

OŘ PHA ST: výluky zachovat, 

přesun na prázdniny možný.

29 502 V-019072/21 Nymburk město: celá + TV, Z
P

N
D

Strojní čištění, doplnění ŠL, 

jednotlivá výměna pražců, výměna 

upevňovadel, úprava GPK, oprava 

železničního přejezdu P4950 v km 

14,083.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
4 O § Ne 30d 01.04. 30.04. 1.-30.4. 30

Oprava výhybek v žst. 

Nymburk město
645180468

IDSK: Nelze konat v zákrytu s 

uzavírkou silničního mostu přes 

Labe v Nymburce. Lepší konat v 

období letních prázdnin.

O15: dle informace od ČD bude 

silniční most uzavřen od 1.5.2023 

do konce roku 2023, v roce 2024 

je tedy možné výluku konat. 

ST Praha východ: výluky zachovat.

30 502 V-007196/22

Nymburk město - Sadská: traťová + TV, 

Sadská - Poříčany: traťová + TV, 

Sadská: celá + TV, 

Z
P

N
D etapizace

Strojní čištění, doplnění ŠL, 

jednotlivá výměna pražců, kolejnic, 

upevňovadel, úprava GPK, úprava 

BK. 
S

T
 P

ra
h

a
 v

ý
c
h

o
d

PHA

14
4 O § Ne 30d 01.04. 30.04. 1.-30.4. 30

Oprava výhybek v žst. 

Nymburk město
645180468

IDSK: Nelze konat v zákrytu s 

uzavírkou silničního mostu přes 

Labe v Nymburce. Lepší konat v 

období letních prázdnin.

O15: dle informace od ČD bude 

silniční most uzavřen od 1.5.2023 

do konce roku 2023, v roce 2024 

je tedy možné výluku konat. 

ST Praha východ: výluky zachovat.

1 503 V-019010/21 Nymburk hlavní nádraží - Kostomlaty nad Labem: 2. + TV, 

V
N

J
Ř

1. TK, 2000 m, 50 km/h.
Strojní čištění (6.600m), jednotlivá 

výměna pražců, jednotlivá výměna 

kolejnic, doplnění štěrkového lože, 

zřízení BK, úprava GPK strojně.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
7 O § Ne 30d 01.09. 30.09. 1.-30.9. 30

Oprava trati v úseku 

Kostomlaty n/L - Nymburk
645180461

ROPID - kolize s položkou č.15 VR 

502 - s úsekem Velký Osek - Libice 

nad Cidlinou

O15: akce SEE Libice - V. Osek 

zahájit tak, aby se v září výluky 

nekonaly.

2 503 V-019011/21 Kostomlaty nad Labem: 2. bez TV, 2.,4. jen TV, přesun z roku 2021

Strojní čištění (950m), souvislá 

výměna pražců(1.600ks), souvislá 

výměna kolejnic(1.900m), zřízení 

BK, úprava GPK strojně, oprava 

nástupiště.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
7 O § Ne 20d 02.09. 21.09. 2.-21.9. 20

Oprava staničních kolejí v žst. 

Kostomlaty
645180459

ROPID - kolize s položkou č.15 VR 

502 - s úsekem Velký Osek - Libice 

nad Cidlinou

O15: akce SEE Libice - V. Osek 

zahájit tak, aby se v září výluky 

nekonaly.

1 504 V-007542/21

Ústí nad Labem západ vnější nádraží: 13.,15. bez TV, 

13.,15.,17. jen TV, kolejově mezi námezníky výhybek č. 123, 127 

a 60, 61; napěťově jen část 17. SK - střekovská strana

L
N

T

SK15 - souvislá výměna kolejového 

roštu včetně strojního čištění 

štěrkového lože, opětovné zřízení 

BK, úprava GPK strojně.

S
T

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

UNL

11
8 O § Ne 20d 06.05. 25.05. 6.-25.5. 20

Oprava staniční koleje v žst. 

Ústí nad Labem západ 15.SK
650210019

ČD Cargo a.s. – pokud budou práce 

probíhat v denní době, tak 

etapizovat,  TV do denní etapy.

OŘ UNL: bude etapizováno dle 

harmonogramu prací

4 504 V-008323/22 Světec: lichá + TV, včetně větve "A" vlečky ÚU Ledvice

N
V

Ú

Oprava mostu v km 22,335 a 

propustku v km 22,736.

S
M

T
 Ú

s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

UNL

11
8 OS § Ne 40d 08.06. 17.07. 8.6.-17.7. 23 17

Oprava mostních objektů v 

úseku Ohníč - Bílina
650190164

ČD Cargo a.s. – projednat s vlečkou 

ÚUL

OŘ UNL: bude projednáno 

standardně v rámci zpracování 

ROV

6 504 V-008322/22

Ohníč - Světec: 2. + TV, 

Světec: sudá + TV, záhl. a zhl. ohníčské sudých kolejí. včetně 

větve "B" vlečky ÚU Ledvice

N
V

Ú

Oprava mostu v km 22,335 a 

propustků v km 19,827, 20,137, 

21,333 a 22,736.

S
M

T
 Ú

s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

UNL

11
8 OS § Ne 20d 18.07. 06.08. 18.7.-6.8. 14 6

Oprava mostních objektů v 

úseku Ohníč - Bílina
650190164

ČD Cargo a.s. – projednat s vlečkou 

ÚUL

OŘ UNL: bude projednáno 

standardně v rámci zpracování 

ROV

8/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

10 504 V-018596/22 Most - České Zlatníky odb.: 1. + TV, 
Souběh s "30N" Obrnice - 

Most (VR 531).

Oprava propustku v km 44,948.

S
M

T
 Ú

s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

UNL

11
8 OS § Ne 30d 05.08. 03.09. 5.8.-3.9. 27 3

Oprava mostních objektů v 

úseku Počerady - České 

Zlatníky

650200002

GW Train - nevhodný souběh, 

dopravce potřebuje mít jistotu, že 

se dostne soupravovými vlaky z 

Obrnic do Mostu (a zpět) alespoň 

odklonem přes Č. Zlatníky kvůli 

zbrojení a odstavení souprav. Buď 

tedy navrhujeme zkusit zkreslit 

VNJŘ, abychom věděli, že se tam po 

jedné koleji vejdeme případně 

prověřit jestli by nešlo přesunout do 

termínu 19.9. - 23.10., kdy je v 

plánu výluka na rameni 719 a pro 

nás to tedy znamená menší potřebu 

jízd Sv vlaků. Upozorňuji, že jsme 

už nejednou vyhověli s posunem 

termínů na tuto akci, která se 

nakonec opět nekonala takže 

jezdění je pro nás priorita č.1., ČD: 

Bude-li se konat současně Teplice v 

Č. - Řetenice, Most - odb. Č. 

Zlatníky a ŽST Kyjice, pak všechny 

akce mohou být souběžně pouze 

budou-li zohledněny v ročním JŘ.

OŘ UNL: není nutný souběh s 

výlukou "30N" Obrnice-Most (VR 

531), případný přesun výluk do 

jiného termínu je také možný, ale 

pouze v období od dubna do 

listopadu.

11 504 V-018595/22 České Zlatníky odb. - Most: 2. + TV, 

Oprava propustku v km 44,948.

S
M

T
 Ú

s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

UNL

11
8 OS § Ne 21d 04.09. 24.09. 4.-24.9. 21

Oprava mostních objektů v 

úseku Počerady - České 

Zlatníky

650200002

ČD: Bude-li se konat současně 

Teplice v Č. - Řetenice, Most - odb. 

Č. Zlatníky a ŽST Kyjice, pak 

všechny akce mohou být souběžně 

pouze budou-li zohledněny v ročním 

JŘ.

O12: Akce v délce trvání několik 

měsíců budou v ročním jízdním 

řádu zohledněny.

13 504 V-018756/21
Řetenice - Teplice v Čechách: 1. + TV, 

Teplice v Čechách: záhl. řetenické 1.traťové koleje. 

P
V

N
J
Ř

2. TK, 272 m, 50 km/h.

Rekonstrukce liché části mostu v km 

18,582 (Teplice v Čechách).

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

UNL

11
8 I § Ne 75d 04.05. 17.07. 4.5.-17.7. 28 30 17

Rekonstrukce mostu v km 

18,582 trati Ústí nad Labem - 

Most

3273214901

ČD: Bude-li se konat současně 

Teplice v Č. - Řetenice, Most - odb. 

Č. Zlatníky a ŽST Kyjice, pak 

všechny akce mohou být souběžně 

pouze budou-li zohledněny v ročním 

JŘ (alespoň ty dlouhodobé).

SSZ Praha: Investiční akce mostu 

v Teplicích bude součástí ročního 

jízdního řádu

14 504 V-018757/21
Teplice v Čechách - Řetenice: 2. + TV, 

Teplice v Čechách: záhl. řetenické 2.traťové koleje. 

P
V

N
J
Ř

1. TK, 272 m, 50 km/h.

Rekonstrukce sudé části mostu v km 

18,582 (Teplice v Čechách).

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

UNL

11
8 I § Ne 75d 18.07. 30.09. 18.7.-30.9. 14 31 30

Rekonstrukce mostu v km 

18,582 trati Ústí nad Labem - 

Most

3273214901

ČD: Bude-li se konat současně 

Teplice v Č. - Řetenice, Most - odb. 

Č. Zlatníky a ŽST Kyjice, pak 

všechny akce mohou být souběžně 

pouze budou-li zohledněny v ročním 

JŘ (alespoň ty dlouhodobé).

SSZ Praha: Investiční akce mostu 

v Teplicích bude součástí ročního 

jízdního řádu

16 504 V-003689/22 Kyjice: lichá + TV, + ostrovní nástupiště

N
V

Ú

Demolice ostrovního nástupiště, 

demontáž zastřešení.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

UNL

11
8 I § Ne 20d 10.09. 29.09. 10.-29.9. 20

Rekonstrukce trati v úseku 

Kyjice - Chomutov
5423520019

ČD: Bude-li se konat současně 

Teplice v Č. - Řetenice, Most - odb. 

Č. Zlatníky a ŽST Kyjice, pak 

všechny akce mohou být souběžně 

pouze budou-li zohledněny v ročním 

JŘ (alespoň ty dlouhodobé).

SSZ PLZ - po předchozí dohodě s 

určeným odborem GŘ je 

zapracování do JŘ možné. Dle 

našeho názoru nebude dopad do 

provozu tak velký. Důležité je ale 

zahájení stavby. Pokud by byla 

zahájena již v roce 2023, bude v 

tuto dobu již v provozu prov. odb. 

Vrskmaň.

1 508 V-004490/22 Dvůr Králové nad Labem - Stará Paka: traťová bez TV, Z
P

N
D

Oprava železničního svršku a 

spodku v km 76,582 - 79,990 a 

80,600- 82,700; SČ, SVK, SVP, BK. 

Oprava přejezdů P5254 v km 80,605 

a P5255 81,227.

Údržbové práce v km 56,700 - 

60,380, svařování, oprava GPK

oprava mostu a propustků S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
4 O § Ne 35d 02.09. 06.10. 2.9.-6.10. 29 6

Oprava trati v úseku Horka u 

Staré Paky - Stará Paka
640190115

ARR - realizovat březen / duben 

2024 mimo Velikonoce, zkrátit na 

cca 30 dnů

OŘ HKR: v dubnu nelze, je výluka HK- 

Jaroměř, generovalo by to dvojí přestup. 

2 511 V-017560/22 Hořice v Podkrkonoší - Ostroměř: traťová bez TV, Z
P

N
D

SVK, SVP, BK, 27,750 - 28780 km, 

oprava přejezdů P5404, P5405

S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
4 O § Ne 25d 01.07. 25.07. 1.-25.7. 25

Oprava trati v úseku Hořice - 

Ostroměř
640190067

KÚ KHK: konat mimo období 27.4. - 

29.9.2024, KORID LK: 

doporučujeme konat mimo sezónu, 

tj. mimo květen - září, současně s 

výlukami Jičín - Libuň

OŘ HKR: z důvodu dvojího 

přestupu nelze konat v souběhu s 

výlukou Jičín- Libuň. Bude 

koordinováno s revitalizací Trutnov- 

Chlumec.

9/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

3 511 V-017763/22 Jičín - Libuň: traťová bez TV, Z
P

N
D

oprava mostu v  km 8,793 - izolace, 

nové římsy, nové zábradlí, sanace 

spodní stavby

S
M

T
 H

ra
d

e
c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
7 O § Ne 12d 13.05. 24.05. 13.-24.5. 12

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

2022 - 2023

640210002

KÚ KHK: konat mimo období 27.4. - 

29.9.2024, KORID LK: 

doporučujeme konat mimo sezónu, 

tj. mimo květen - září, současně s 

výlukou Hořice - Ostroměř

OŘ HKR: z důvodu dvojího 

přestupu nelze konat v souběhu s 

výlukou Hořice - Ostroměř. Bude 

koordinováno s revitalizací Trutnov- 

Chlumec.

4 511 V-017462/22 Jičín - Libuň: traťová bez TV, Z
P

N
D

SVP, SVK, čištění blátivých míst, 

oprava GPK                                                                                              

S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
7 O § Ne 10d 13.05. 22.05. 13.-22.5. 10

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

KÚ KHK: konat mimo období 27.4. - 

29.9.2024, KORID LK: 

doporučujeme konat mimo sezónu, 

tj. mimo květen - září, současně s 

výlukou Hořice - Ostroměř

OŘ HKR: z důvodu dvojího 

přestupu nelze konat v souběhu s 

výlukou Hořice - Ostroměř. Bude 

koordinováno s revitalizací Trutnov- 

Chlumec.

1 512 V-006455/21

Letohrad - Lanšperk: traťová + TV, 

Lanšperk: celá + TV, 

Lanšperk - Ústí nad Orlicí: traťová + TV, 

Z
P

N
D bude upřesněno

mimo výluk Frýdlant v Č.

Rekonstrukce trakčního vedení v 

úseku Ústí nad Orlicí - Letrohrad.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

7
9 I § Ne 82d 23.09. 13.12. 23.9.-13.12. 8 31 30 13

Rekonstrukce trakčního 

vedení v úseku Ústí nad Orlicí 

(mimo) – Letohrad (mimo)

3273214993

LET a SVOD – Požadujeme, aby byla 

výluka prováděna v zákrytu s 

výlukou V-017488/22 a po dobu 

trvání neplánovat omezení na VR č. 

311 a č. 309 z důvodu přejezdu 

motorových jednotek dopravce LET 

do depa do Č. Třebové.

O12: Bude koordinováno při 

sestavě RPV 2024.

2 512 V-017488/22

Dolní Lipka - Králíky: traťová bez TV, 

Králíky: záhl. a zhl. směr Dolní Lipka. 

Dolní Lipka: záhl. a zhl. směr Králíky. 

Králíky: výh.: 5.,6.,7.,8., 

Z
P

N
D

výměna pražců, výměna kolejnic, 

oprava GPK, svařování kolejnic, 

odstranění porostu

S
T

 P
a

rd
u

b
ic

e

HKR

7
9 O § Ne 7d 15.07. 21.07. 15.-21.7. 7

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

LET a SVOD – Požadujeme, aby byla 

výluka prováděna v zákrytu s 

výlukou V-006455/21

OŘ HKR: pokud bude investice, 

výluka bude v zákrytu.

9 513 V-008401/22
Slatina nad Zdobnicí - Rokytnice v Orlických horách: traťová 

bez TV, Z
P

N
D

Náhrada přejezdu P4133 v km 

10,635

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § Ne 10d 13.05. 22.05. 13.-22.5. 10

Náhrada přejezdu P 4133 v 

km 10,635 trati Doudleby nad 

Orlicí – Rokytnice v Orlických 

horách

3273514800
KÚ KHK: konat mimo období 27.4. - 

29.9.2024

11 513 V-017451/22 Vamberk - Rokytnice v Orlických horách: traťová bez TV, Z
P

N
D

Oprava přejezdu P4124 v km 3,109.

S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
4 O § Ne 3d 13.05. 15.05. 13.-15.5. 3

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018
KÚ KHK: konat mimo období 27.4. - 

29.9.2024

OŘ HKR: konáno v souběhu s 

položkou 9 na VR 513. Vzhledem 

ke klimatickým podmínkám přesun 

na dřívější termín není vhodný. 

1 514 V-020863/21

Benešov u Prahy - Postupice: traťová bez TV, 

Postupice: celá bez TV, 

Postupice - Vlašim: traťová bez TV, 

Vlašim: celá bez TV, 

Vlašim - Trhový Štěpánov: traťová bez TV, 

Trhový Štěpánov: celá bez TV, 

Z
P

N
D etapizace

Výměna kolejového roštu 4 km, 

výměna kolejnic cca 3000m, čištění 

a výměna kolejového lože v délce 

cca 4500m, oprava GPK a BK v 

délce cca 7000m, výměna 

upevňovadel, oprava odvodnění.

S
T

 P
ra

h
a

 z
á

p
a

d
 -

 j
ih

PHA

15
5 O § Ne 30d 01.04. 30.04. 1.-30.4. 30

Oprava trati v úseku Benešov - 

Trhový Štěpánov
645200039

IDSK: Specifikovat vyloučené 

úseky, etapizaci zorganizovat tak, 

aby byl úsek provozovaný SČk 

linkou S99 ve výluce co nejkratší 

dobu.

ST Praha západ: etapizace možná, 

s připomínkou souhlasíme.

2 514 V-020864/21

Olbramovice - Štětkovice: traťová bez TV, 

Štětkovice: celá bez TV, 

Štětkovice - Sedlčany: traťová bez TV, 

Sedlčany: celá bez TV, 

Z
P

N
D

Výměna kolejového roštu cca 

4000m, čištění a výměna kolejového 

lože v délce cca 5000m, oprava BK a 

GPK v délce cca 6000m, výměna 

upevňovadel a oprava odvodnění. 

S
T

 P
ra

h
a

 z
á

p
a

d
 -

 j
ih

PHA

15
5 O § Ne 50d 08.07. 26.08. 8.7.-26.8. 24 26

Oprava trati v úseku Sedlčany 

– Olbramovice
645210021

IDSK: Upozorňujeme na opakované 

výluky na této trati v posledních 

letech, v rámci akce udělat 

maximum prací, aby nedocházelo v 

dalších letech k opakovanému 

vylučování.

ST Praha západ: etapizace možná, 

s připomínkou souhlasíme.

2 515 V-007199/22

Skovice - Žleby: traťová bez TV, 

Žleby - Ronov nad Doubravou: traťová bez TV, 

Ronov nad Doubravou - Třemošnice: traťová bez TV, 

Z
P

N
D

TÚ Čáslav místní n. - 

Skovice realizace v roce 

2021

ST+ SSZT

umožněna obsluha 

Skovice- Vrdy

Souvislá výměna kolejnic, výměna 

pražců, doplnění ŠL, úprava GPK 

strojně, oprava zabezpečení a 

výstroje zab. zař.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
3 O § Ne 21d 01.07. 21.07. 1.-21.7. 21

Oprava zabezpečení a 

výstroje trati v úseku Čáslav 

místní nádraží – Třemošnice

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PHA 2023 - 2025

645200029

645200086

IDSK: sloučit s výlukou 008041/22 

na rameni 502.

ST Praha východ: výluku možné 

posunout do zákrytu, nový termín 

26.5.-15.6.2024

4 515 V-009369/21

Kolín - Ratboř: traťová bez TV, 

Ratboř - Bečváry: traťová bez TV, 

Bečváry - Uhlířské Janovice: traťová bez TV, 

Uhlířské Janovice - Ledečko: traťová bez TV, 

Z
P

N
D

Etapizace

Most v km 6,599 - 

kamenná půlkruhová 

klenba přes vodní tok a 

volný terén o sedmi 

otvorech, památkově 

chráněná, délka mostu 

109,7m; šířka 4,7m; 

výška 30,7m, oprava 

propustků km 

7.587,9.325,11.491,12.89

8,25.012,26.693,231.720

+SSz přejezd

Oprava mostu v km 6,599; SČ  TÚ 

Červené Pečky - Bečváry, výměna 

kolejnic, pražců, úprava BK, GPK, 

oprava výh. v dopravně Ratboř, SČ 

TÚ Bečváry-Uh.Janovice, výměna 

kolejnic, pražců,oprava přejezdu 

P5942 (etapizace, obsluha Uhl. 

Janovic).

S
M

T
 P

ra
h

a

PHA

14
5 O § Ne 60d 01.07. 29.08. 1.7.-29.8. 31 29

Oprava mostu na trati Kolín - 

Ledečko

Oprava trati v úseku Červené 

Pečky - Bečváry

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PHA 2023 - 2025

645200085

645200097

645200086

IDSK: sloučit s výlukou 019006/21 v 

roce 2025.

OŘ PHA ST+SMT: výluku možné 

posunout na rok 2025.

1 516 V-020139/21 Světlá nad Sázavou - Ledeč nad Sázavou: traťová bez TV, Z
P

N
D

oprava mostních objektů v km 

32,897, 40,229, 41,840, 46,135, 

46,966

S
M

T
 J

ih
la

v
a

BNO

5
5 O § Ne 30d 16.09. 15.10. 16.9.-15.10. 15 15

Oprava mostních objektů na 

trati Ledeč nad Sázavou - 

Světlá nad Sázavou

639210030

IDSK: Přesunout maximálně 

možným způsobem mimo sezónu, 

popř. s částečným zásahem do 

října.

O15: výluka je už nyní přesunuta s 

přihlédnutím k turistické sezóně na 

nejzašší termín konání vzhledem k 

prováděným pracem a 

předpokládaným klimatickým 

podmínkám.

10/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

1 521 V-008777/22 Praha-Krč - Tunel odb.: 1. + TV, 

V
N

J
Ř 2. TK, 1191 m, 50 km/h.

Pokračuje z roku 2023

Pokračování sanace spodní stavby a 

rekonstrukce mostu v km 9,680 u 

budoucí 1. TK

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 121d 01.01. 30.04. 1.1.-30.4. 31 29 31 30

Zdvoukolejnění trati Branický 

most - Praha-Krč - Spořilov
3273214901

ROPID - Kolize s uvažovaným 

snížením přechodnosti Výtoňského 

mostu, navíc bylo avizováno 

zpoždění stavby ve smyslu soběhu 

snížení přechodnosti Výtoňského 

mostu se zastaveným provozem na 

Branickém mostu. Z toho vyplývá, 

že zadané údaje aktuální, žádáme o 

upřesnění a aktualuzaci

- žádáme o sdělení, kdy se bude 

realizovat stavba Nadjezd Chuchle?

SSZ PLZ - přesný termín konání 

výluk pro Nadjezd Velká Chuchle 

zatím není možné určit, 

okomentujeme v rámci jednání s 

dopravci 25.11. SSZ Praha: Kolize 

se snížením přechodnosti na 

Výtoňském mostě 100% nastane. 

Jak dlouhá bude záleží na reálném 

zahájení stavby Branického mostu, 

a tedy které práce se v rámci 

Zdvoukolejnění Branického mostu 

stihnou v roce 2023 realizovat

12 521 V-017132/22 Karlštejn - Beroun: 2. + TV, Z
P

N
D souběh s vyloučenou 1. 

TK

sanace skalních masivů s ochranou 

rostlin, kácení u TK 2, snesení TV a 

bran v km 36,430 - 36,650, práce na 

mostu v km 35,438 (odstrojení, 

snesení NK, demolice opěr)

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PHA

13
6 I § D 15x7h 25.09. 09.10. 25.9.-9.10. 6 9

Optimalizace trati Karlštejn 

(mimo) – Beroun (mimo)
5213510015

ČD Cargo a.s. - nevhodný souběh s 

výlukou na 709 V-021039/21.

SSZ PLZ - uvedená výluka pro 

sanaci skal tvoří jednu z 

nejdůležitějších položek stavby a 

nelze s termínem bez následků 

namipulovat - žádáme ponechat. 

Termín výluky je omezen i 

podmínkami CHKO.                

O12: Výluka V-021039/21 na VR 

709 bude při dalším projednání 

termínově upravena.

7 524 V-023488/18 Čelákovice - Mstětice: 2. + TV, 

V
N

J
Ř

1 TK, 3700 m, 50 km/h.

Vložení výhybek pro odbočku Záluží 

do 2.traťové koleje

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 10d 22.05. 31.05. 22.-31.5. 10

Optimalizace traťového úseku 

Čelákovice (mimo) - Mstětice 

(včetně)

5213520021 ČD: Žádáme prověřit délku PJ.

SSZ Praha: Délka PJ bude v tomto 

postupu kratší, cca 2000 m. Bude 

upraveno

8 524 V-022308/19 Mstětice - Čelákovice: 1. + TV, 

V
N

J
Ř

2 TK, 3700 m, 50 km/h.

Vložení výhybek pro odbočku Záluží 

do 1.traťové koleje

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 10d 01.06. 10.06. 1.-10.6. 10

Optimalizace traťového úseku 

Čelákovice (mimo) - Mstětice 

(včetně)

5213520021 ČD: Žádáme prověřit délku PJ.

SSZ Praha: Délka PJ bude v tomto 

postupu kratší, cca 2000 m. Bude 

upraveno

11 524 V-004098/21
Čelákovice - Mstětice: 2. + TV, 

Mstětice: záhl. čelákovické 2.traťové koleje. V
N

J
Ř

1 TK, 3700 m, 50 km/h.

Dokončení napojení přeložky v 

2.traťové koleji, opuštění staré tratě a 

zrušení odbočky Záluží
S

S
 z

á
p

a
d

 -
 P

ra
h

a
PHA

13
5 I § Ne 20d 13.11. 02.12. 13.11.-2.12. 18 2

Optimalizace traťového úseku 

Čelákovice (mimo) - Mstětice 

(včetně)

5213520021 ČD: Žádáme prověřit délku PJ.

SSZ Praha: Délka PJ bude v tomto 

postupu kratší, cca 2000 m. Bude 

upraveno

12 524 V-004099/21 Mstětice - Čelákovice: 1. + TV, 

V
N

J
Ř

2 TK, 3700 m, 50 km/h.

Demolice liché části odb.Záluží, 

odstranění výhybek pro rušenou 

přeložku trati z traťové koleje 

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 10d 03.12. 12.12. 3.-12.12. 10

Optimalizace traťového úseku 

Čelákovice (mimo) - Mstětice 

(včetně)

5213520021 ČD: Žádáme prověřit délku PJ.

SSZ Praha: Délka PJ bude v tomto 

postupu kratší, cca 2000 m. Bude 

upraveno

1 525 V-013164/22

Praha-Smíchov: 16,16a,16b,18,18b,318-328 bez TV, 

10,10a,12,12a,12b,12c,14,14a,14b + TV, 

Praha-Smíchov společné nádraží: 8s bez TV, 

1s,2s,3s,4s,5s,6s,7s,91 + TV, 

Výluka pokračuje z roku 

2023 a bude pokračovat 

do 12/2026; od/do Prahy-

Žvahova jízda úvratí

Změna konfigurace kolejiště podle 

PD

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 366d 01.01. 31.12. 1.1.-31.12. 31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

Rekonstrukce žst. Praha-

Smíchov
5113520020

ROPID - Obecně k žst. Praha-

Smíchov:

- nechybí výluky kolejí č. 7 a 9 pro 

přeložky inženýrských sítí?

- nechybí výluky na přesmyky na 

chuchelském zhlaví?

SSZ Praha: Vzhledem k dalším 

zdržením v přípravě budou 

aktualizované termíny a etapy 

stavby Rekonstrukce ŽST Praha-

Smíchov řešeny v jarním 

projednávání RPV 2024

3 525 V-018376/22 Praha-Smíchov: 6a,8 bez TV, 

Provizorní propojení kolejí do 

výhybky č.67

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 2d 23.02. 24.02. 23.-24.2. 2

Rekonstrukce žst. Praha-

Smíchov
5113520020 ROPID - žádáme přesun do víkendu

SSZ Praha: Bude přesunuto do 

víkendu

5 525 V-010447/22 Praha-Smíchov: 6.,8.,10. bez TV, 

Výstavba IV.nástupiště, výstavba 

podchodu a přístupu na budoucí 

IV.nástupiště

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 93d 10.03. 10.06. 10.3.-10.6. 22 30 31 10

Rekonstrukce žst. Praha-

Smíchov
5113520020

ROPID - kolej č.6 má být dle 

projektu funkční s délkou 

nástupištní hrany 95 metrů

SSZ Praha: Ano, kolej č.6 bude 

vyloučená částečně (v položce 

neuvedeno)

7 525 V-026871/20
Praha-Vyšehrad výh. - Praha-Smíchov: 2. + TV, 

Praha-Smíchov: 1,2,4,6,8,10,12 + TV, výh.: 24-33, V
N

J
Ř

Průjezdné koleje 7 a 9; 

kusé koleje 1,4,6 a koleje 

5,7,9a,13; v souběhu s 

výlukou pro Výtoňský 

most

Rekonstrukce staničních kolejí a 

traťového úseku, rekonstrukce 

mostních objektů, rekonstrukce 

III.nástupiště, výstavba IV.nástupiště

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 204d 11.06. 31.12. 11.6.-31.12. 20 31 31 30 31 30 31

Rekonstrukce žst. Praha-

Smíchov
5113520020 ČD: Nekoliduje s VR 525 pol. 9?

SSZ Praha: 2.traťová kolej bude 

vyloučená od 1.1.2024. Z této 

položky bude odstraněno

9 525 V-020732/21 Praha-Smíchov - Praha-Vyšehrad výh.: 2. + TV, 

V
N

J
Ř 1. TK, 616 m, 10 km/h.

Pokračuje do 12/2026

Snížení možné zátěže na výtoňském 

mostě

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 366d 01.01. 31.12. 1.1.-31.12. 31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

Rekonstrukce železničních 

mostů pod Vyšehradem
5113520019

ČD: Spolu s omezeními stavby 

Praha-Krč - odb. Tunel a Beroun - 

Karlštejn znamená významný zásah 

do propustnosti tratě Beroun - 

Praha hl. n.

SSZ Praha: Bohužel technicky stav 

mostu na Výtoni si toto omezení 

žádá

11/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

1 526 V-011233/22 Praha Masarykovo nádraží: 6. jen TV, 7. + TV, 

Snesení koleje a části trolejí, 

archeologické průzkumy, výstavba 

nových nástupišť č.IV, V. a VI., 

výstavba nových kolejí č.7,8,9

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 261d 15.04. 31.12. 15.4.-31.12. 16 31 30 31 31 30 31 30 31

Modernizace a dostavba ŽST 

Praha Masarykovo nádraží
3273214901

ROPID - Kolej č. 6 - mají být jen 

noční výluky 28x; 

chybí výluky pro základy TV; 

nesouhlasí termíny, rozsah stavby  a 

obecně ZOV dle poslední verze 

projednání dokumentace 

SSZ Praha: Noční a denní výluky v 

tuto chvíli neřešeny, vzhledem k 

další projednávané verzi 

projektové dokumentace bude 

aktualizace stavby řešená v jarním 

kole RPV 2024.

2 526 V-011234/22 Praha Masarykovo nádraží: 309. + TV, 

Zkrácení koleje č.309 a úprava 

nástupištní hrany u koleje č.309

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 197d 16.04. 29.10. 16.4.-29.10. 15 31 30 31 31 30 29

Modernizace a dostavba ŽST 

Praha Masarykovo nádraží
3273214901

ROPID - výluka koleje 309 má trvat 

dva týdny

SSZ Praha: Vzhledem k další 

projednávané verzi projektové 

dokumentace bude aktualizace 

stavby řešená v jarním kole RPV 

2024.

5 526 V-007956/21

Praha-Bubny: celá + TV, 

Praha-Bubny - Praha-Holešovice býv. Odb Stromovka: 1,2 + 

TV, 

Praha-Bubny - Praha Masarykovo nádraží: 1,2 + TV, 

Z
P

V souběhu se ZP Praha-

Bubny - Praha-Dejvice; 

vlaky směr Kralupy nad 

Vltavou přes Balabenku a 

Prahu-Holešovice.

Ukončení některých vlaků 

v ŽST P. Holešovice.

Zřízení železničního spodku a 

svršku mezi jednotlivými estakádami, 

betonování TZ a montáž, pokládka 

železničního svršku na estakádu, 

zrušení přeložky Kralupské tratě, 

zprovoznění zastávky Praha-

Výstaviště

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

16
5 I § Ne 93d 12.09. 13.12. 12.9.-13.12. 19 31 30 13

Modernizace trati Praha-

Bubny (včetně) - Praha-

Výstaviště (včetně)

5113720006

ROPID - primárně mají být vlaky 

linky S4 mají být vedeny na 

Masarykovo nádraží trs. Balabenka

O12: Bude řešeno v rámci přídělu 

kapacity. Ukončení v žst. Praha-

Holešovice očekáváme u jednotek 

vlaků.

1 527 V-010071/19 Hněvice: 304.,306.,308. + TV, 

N
V

Ú

Výměna kolejového roštu materiálem 

užitým, zřízení BK, úprava GPK 

strojně.

S
T

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

UNL

11
7 O § Ne 20d 07.10. 26.10. 7.-26.10. 20

Oprava staniční koleje v 

žst.Hněvice 304, 306, 308, 

310.SK

650190189

ČD Cargo a.s. – etapizovat, při tak 

velkém objemu přeprav nelze na 

tak dlouhou dobu vyloučit najednou 

3 DK.

OŘ UNL: při opravě staničních 

kolejí č. 304 a 308 bude kolej č. 

306 využívána k odvozu a návozu 

pražců, kolejnic a štěrku. Při 

realizaci oprav kolejí postupně 

(etapizaci) by došlo k navýšení 

délky výluk, ale napěťově bude 

vždy vyloučena sekce kolejí 304, 

306, 308.

13 527 V-005135/19
Ústí nad Labem sever: 216,218 bez TV, 

202,204,206,208,210,212,214 + TV, 

P
V

N
J
Ř

201. SK, 564 m, 50 km/h.

Rekonstrukce sudé části mostů v km 

518,498 a 518,962, kompletní 

výměna nosné konstrukce obou 

mostů.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

UNL

11
7 I § Ne 90d 30.08. 27.11. 30.8.-27.11. 2 30 31 27

Rekonstrukce mostů v km 

518,498 a 518,962 TÚ Praha 

Masarykovo n. - Děčín hl. n.

3273214901

MT a.s., MTR s.r.o. Musí být 

umožněna obsluha vlečky České 

přístavy a manipulace vlaků 

METRANS Rail s.r.o. na liché 

kolejové skupině

SSZ Praha: Technické řešení 

stavby neumožňuje dále etapizovat 

výluky v liché kolejové skupině. 

Přípomínku bereme v patrnosti a 

budeme řešit s projekcí.

1 528 V-010132/21 Kladno: 1 bez TV, 

Provizorní propojení 1.SK
S

S
 z

á
p

a
d

 -
 P

lz
e

ň

PHA

13
8 I § Ne 6d 01.02. 06.02. 1.-6.2. 6

Modernizace trati Kladno 

(včetně) - Kladno-Ostrovec 

(včetně)

5213720004

ROPID - všechny položky k 

modernizaci trati Kladno (včetně) - 

Kladno-Ostrovec (včetně) nutné 

přepracovat dle inovovaného  

(nickolejný provoz v úseku Kladno - 

Kladno-Ostrovec)

SSZ PLZ - dle závěrů z porady s 

dopravci a objednavateli dopravy 

(a po návrhu GŘ O12), která se 

konala dne 3.11.2022, budou 

upravené výluky řešeny v rámci 

plánování RPV 2024 na jaře roku 

2023. Schvalování aktualizovaného 

HMG stavby stále probíhá.

1 529 V-005320/22

Středokluky - Noutonice: traťová bez TV, vyloučena TK od km 

29,620 Tuchoměřice - Noutonice

Noutonice: celá bez TV, 

Noutonice - Podlešín: traťová bez TV, 

Z
P

N
D mimo VR 528

Oprava mostu vložením nové 

konstrukce se štěrkovým ložem v km 

32,956 a sanace nosné konstrukce a 

spodní stavby mostu v km 33,823

S
M

T
 P

ra
h

a

PHA

16
8 O § Ne 42d 25.04. 05.06. 25.4.-5.6. 6 31 5

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

OŘ PHA 2023 – 2024

645200080
ROPID - požadavek na přesun na 

říjen/listopad
OŘ PHA SMT: souhlas s přesunem. 

2 529 V-020135/21

Kralupy nad Vltavou předměstí - Olovnice: traťová bez TV, 

Olovnice: celá bez TV, 

Olovnice - Zvoleněves: traťová bez TV, 

Zvoleněves: celá bez TV, 

Zvoleněves - Podlešín: traťová bez TV, 

Z
P

N
D

Oprava mostů vložením rámové 

konstrukce se ŠL na upravenou 

spodní stavbu v km 2,408 a 

v km 6,418.

S
M

T
 P

ra
h

a

PHA

16
8 O § Ne 30d 03.04. 02.05. 3.4.-2.5. 28 2

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

OŘ PHA 2023 – 2024

645200080
IDSK: Provést v období letních 

prázdnin.
OŘ PHA SMT: souhlas s přesunem. 

4 531 V-027510/21
Chrášťany - Svojetín: kolejově, část TK Chrášťany - do km cca 

11,967 Z
P

N
D

obsluha nákladiště 

"Hořesedly" bude 

umožněna

akce ŘSD

budování mimoúrovňového křížení

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
1

3

PHA

13
8 C § Ne 184d 01.02. 02.08. 1.2.-2.8. 29 31 30 31 30 31 2

IDSK: Nesouhlasíme s výlukou o 

délce 184xN, v rámci stavby hledat 

řešení pro technologický postup 

umožňující zkrácení výluky. DLB CZ: 

Požadavek na zkrácení výluky, ND v 

úseku Hořesedly - Rakovník

O12: akce ŘSD byla jistě 

projednána v rámci projektu i na 

úrovní objednavatelů dopravy. 

Bude dále jednáno

12/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

5 531 V-018598/22 Obrnice - Most: traťová + TV, Z
P

N
D Souběh s "30N" 1.TK 

Most - Č.Zlatníky.

Oprava propustků v km 119,580, 

119,775 a 120,430.

S
M

T
 Ú

s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

UNL

11
8 OS § Ne 30d 05.08. 03.09. 5.8.-3.9. 27 3

Oprava mostních objektů v 

úseku Počerady - České 

Zlatníky

650200002

GW Train - nevhodný souběh, 

dopravce potřebuje mít jistotu, že 

se dostne soupravovými vlaky z 

Obrnic do Mostu (a zpět) alespoň 

odklonem přes Č. Zlatníky kvůli 

zbrojení a odstavení souprav. Buď 

tedy navrhujeme zkusit zkreslit 

VNJŘ, abychom věděli, že se tam po 

jedné koleji vejdeme případně 

prověřit jestli by nešlo přesunout do 

termínu 19.9. - 23.10., kdy je v 

plánu výluka na rameni 719 a pro 

nás to tedy znamená menší potřebu 

jízd Sv vlaků. Upozorňuji, že jsme 

už nejednou vyhověli s posunem 

termínů na tuto akci, která se 

nakonec opět nekonala takže 

jezdění je pro nás priorita č.1. DLB 

CZ: Možnost vedení Sv vlaků Most - 

odb. České Zlatníky - Obrnice - odb. 

Vrbka - odb. Bažantice - Louny v 

noční době. Zkrácení do 1.9.2024

OŘ UNL: není nutný souběh s 

výlukou "30N" Most - České 

Zlatníky (VR 504), případný 

přesun výluk do jiného termínu je 

také možný, ale pouze v období od 

dubna do listopadu.

2 533 V-017729/22
Vojkovice nad Ohří: 3.,5a,5b,5.,7. bez TV, 3. jen TV, výh.: 8, 9, 

10, 12, 

Nelze na vlečku Mattoni - 

Kyselka. 

Výměna pražců, kolejnic, úprava 

štěrkového lože, úprava GPK.

S
T

 K
a

rl
o

v
y
 V

a
ry

UNL

11
8 O § Ne 22d 07.03. 28.03. 7.-28.3. 22

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

UNL 2024 - 2025

650220013
ČD Cargo a.s. – projednat s vlečkou 

Mattoni

OŘ UNL: bude projednáno 

standardně v rámci zpracování 

ROV

7 533 V-005505/22 Cheb: 16.-20. jen TV, výh.: 5, 6, včetně SK č. 22a, 1. výtažná

N
V

Ú

TSO výhybek č. 5 a 6.

S
T

 K
a

rl
o

v
y
 V

a
ry

UNL

11
8 O § Ne 10d 08.04. 17.04. 8.-17.4. 10

Oprava staničních kolejí a 

výhybek v ŽST Cheb
650190210

ČD Cargo a.s. – pokud budou 

probíhat práce jen přes den, na noc 

zapínat TV (etapizovat).

OŘ UNL: denní výluky napětí 

budou etapizovány v rámci 

střednědobého plánování

9 533 V-005507/22
Cheb: 8.-20. jen TV, výh.: 56, 57, 59, 61, včetně SK č. 22a, 1. 

výtažná N
V

Ú

TSO výhybek č. 56, 57, 59, 61.

S
T

 K
a

rl
o

v
y
 V

a
ry

UNL

11
8 O § Ne 20d 12.07. 31.07. 12.-31.7. 20

Oprava staničních kolejí a 

výhybek v ŽST Cheb
650190210

ČD Cargo a.s. – pokud budou 

probíhat práce jen přes den, na noc 

zapínat TV (etapizovat).

OŘ UNL: denní výluky napětí 

budou etapizovány v rámci 

střednědobého plánování

1 535 V-007441/21 Louka u Litvínova - Osek město: traťová bez TV, Z
P

N
D

Oprava propustků v km 133,335, 

135,015 a 137,560.
S

M
T

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

UNL

11
8 OS § Ne 19d 09.09. 27.09. 9.-27.9. 19

Oprava mostních objektů v 

úseku Louka u Litvínova - 

Dubí

650190268
DLB CZ: Návrh do souběhu s výlukou č. V-

008330/22

OŘ UNL: lze přesunout do souběhu 

s výlukou V-008330/22 Louny - 

Bečov (VR 529) v srpnu.

1 537 V-007139/22

Všetaty - Byšice: traťová bez TV, 

Byšice - Kropáčova Vrutice: traťová bez TV, 

Kropáčova Vrutice - Chotětov: traťová bez TV, 

Chotětov - Mladá Boleslav hlavní nádraží: traťová bez TV, 

Z
P

N
D SMT+ST

Přesun z roku 2022.

Oprava mostu v km 

56,738;propustku v km 

65,755;66,940;TSO koleje Všetaty-

Chotětov.                                                                                                                                                                        

S
M

T
 P

ra
h

a

PHA

14
7 O § Ne 70d 03.09. 11.11. 3.9.-11.11. 28 31 11

Oprava trati v úseku Chotětov - 

Všetaty a oprava mostních 

objektů

645210001

IDSK: Prověřit zkrácení stavby a 

přesný rozsah prací v souvislosti se 

zrychlením tratě, při nezvýšení 

raťové rychlosti je přínos takto 

dlouhé výluky diskutabilní. ARR - 

realizovat březen / duben 2024, 

zkrátit na cca 30 dnů

OŘ PHA ST+SMT: Nutno ponechat 

v původním termínu.                                       

O12: Rozsah výluky bude do 

dalšího termínu projednávání 

prověřen.

2 537 V-020184/21 Chotětov - Mladá Boleslav hlavní nádraží: traťová bez TV, Z
P

N
D

Zajištění stability skalních masivů a 

sanace skal ve vyloučeném úseku

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
7 I § Ne 70d 03.09. 11.11. 3.9.-11.11. 28 31 11

Zvýšení stability skalních 

masivů na tratích Chotětov - 

Mladá Boleslav a Mladá 

Boleslav město

3273214901
ARR - realizovat březen / duben 

2024, zkrátit na cca 30 dnů

SSZ Praha: Rozsah výluky zkrátit 

nelze. Termín výluky je stanoven 

na základě podmínky odboru 

životního prostředí. Realizaci nelze 

provádět v měsících březen - 

červenec.

1 540 V-019585/21

Františkov nad Ploučnicí - Horní Police: traťová bez TV, 

Horní Police: celá bez TV, 

Horní Police - Stružnice: traťová bez TV, 

Stružnice: celá bez TV, 

Stružnice - Česká Lípa hlavní nádraží: traťová bez TV, 

Z
P

N
D

Zajištění stability náspu v km 11,8. 

oprava GPK, oprava výhybky č. 3 v 

dopravně Stružnice, lokální čištění, 

úprava BK, oprava výhybek č. 1 a 3 v 

dopravně Horní Police. S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 15d 14.03. 28.03. 14.-28.3. 15

Oprava trati v úseku Horní 

Police - Stružnice

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640180213

640210018

ARR - ukončit nejpozději v úterý 

26.3. (28.3. jsou prázdniny, od 

pátku 29.3. jsou Velikonoce)

ST Liberec: výluku posuneme dle 

požadavku od 12.- 15N- 26.3.

2 541 V-009361/21 Nymburk město - Veleliby: traťová bez TV, Z
P SMT+ST

Oprava mostů v km 1,010; 1,119; 

1,349; obnovení PKO, oprava 

přejezdů P4594, P4951, P2786, 

výměna pražců, kolejnic, 

upevňovadel, čištění a doplnění ŠL, 

úprava BK, GPK strojně, úprava 

odvodnění, odstranění vegetace.

S
M

T
 P

ra
h

a

PHA

14
7 O § Ne 45d 01.07. 14.08. 1.7.-14.8. 31 14

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

OŘ PHA 2023 – 2024

645200080
ČD: Do souběhu s VR 502, pol. 29 + 

30.

OŘ PHA ST+SMT: přesun na duben 

je možný - 30N.

13/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

1 542 V-019592/21

Libuň - Lomnice nad Popelkou: traťová bez TV, 

Lomnice nad Popelkou: celá bez TV, 

Lomnice nad Popelkou - Stará Paka: traťová bez TV, 

Z
P

N
D

SVP, SVK v km 67,300 - 68,100; 

vložení pražcových kotev, oprava 

GPK, zřízení BK, oprava odvodnění; 

oprava vjezdových výhybek v 

dopravně Lomnice nad Popelkou. S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 20d 06.05. 25.05. 6.-25.5. 20

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018
KORID LK: prosíme realizovat mimo 

sezónu (mimo květen - září).

ST Liberec: souhlasíme s přesunem 

na duben.

2 542 V-016442/22
Dolní Bousov - Libuň: traťová bez TV, 

Dolní Bousov: záhl. TK směr Libuň. Z
P

N
D

SVP, SVK v km 34,536 - 34,900, 

vložení pražcových kotev, oprava 

GPK, zřízení BK, příkopy, oprava 

přejezdů v km 34,550 (P4663). S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 12d 29.07. 09.08. 29.7.-9.8. 3 9

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

IDSK: přesunout mimo letní 

prázdniny. KORID LK: prosíme 

realizovat mimo sezónu (mimo 

květen - září).

ST Liberec: souhlasíme s přesunem 

na říjen.

7 546 V-006177/22 Jedlová: 1.,1a,3. bez TV, N
D

Výluku konat v souběhu s 

ND při výluce v ŽST 

Č.Kamenice.

Demontáž nástupiště u SK3, zřízení 

ostrovního nástupiště mezi SK1,3.

S
T

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

UNL

11
7 O § Ne 25d 01.11. 25.11. 1.-25.11. 25

Oprava nástupišť v ŽST 

Jedlová a Rumburk
650190338

KORID LK: prosíme o prověření 

etapizace prací s cílem 

minimalizovat výluky v relaci 

Rybniště - Svor. Prosíme prověřit 

možnost realizace výluk (viz plán 

2025) na úseku Jedlová - Nový Bor 

v zákrytu (společně) s pracemi v 

ŽST Jedlová.

OŘ UNL: oprava nástupišť v ŽST 

Jedlová je již etapizována s 

požadavkem dopravců bylo konat 

tyto výluky v souběhu s opravou 

nástupiště v ŽST Česká Kamenice

1 547 V-017192/22
Liberec - Mníšek u Liberce: traťová bez TV, 

Liberec - Chrastava: traťová bez TV, N
D

oprava mostu v km 161,062 TU 951 - 

nové římsy, izolace, sanace spodní 

stavby. Propustek v km 167,720 TU 

951  - přestavba

S
M

T
 H

ra
d

e
c
 K

rá
lo

v
é

HKR

8
7 O § Ne 30d 01.07. 30.07. 1.-30.7. 30

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

2022 - 2023

640210002

KORID LK: konat pouze v zákrytu s 

výlukou č. V-012026/22 (Zde 

splněno)

OŘ HKR - SMT: souhlasíme se 

zákrytem s výlukou č. V-

012026/22. Nově požadujeme na 

opravu mostu 20N (snížení z 30N).

5 547 V-004839/21 Liberec - Mníšek u Liberce: traťová bez TV, Z
P

N
D

V souběhu s výlukou 

traťové koleje Liberec - 

Chrástava

Rekonstrukce dvojkolejného mostu v 

Liberci v km 162,879

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

HKR

8
7 I § Ne 50d 08.07. 26.08. 8.7.-26.8. 24 26

Rekonstrukce mostu v km 

162,879 trati Liberec - 

Černousy

3273214993

KORID LK: pro směr Mníšek žádáme 

úpravu technologie rekonstrukce 

dvojkolejného mostu s cílem 

zkrácení výluky na 30d a konání v 

zákrytu s výlukou č. V-012026/22

ST Liberec: podmínka je splněna. 

SSZ Praha: Délka výluky pro 

rekonstrukci mostu je minimální, 

nelze jí zkracovat. Možnost 

realizovat tento most po 

jednotlivých kolejích byla 

zamítnutá všemi zainteresovanými 

9 547 V-019521/21

Frýdlant v Čechách - Jindřichovice pod Smrkem: traťová bez 

TV, 

Nové Město pod Smrkem: celá bez TV, 

Z
P

N
D

SVK km 18,900 - 22,900;  oprava 

odvodnění, oprava GPK, svařování; 

SVP, SČ; oprava propustků v km 

19,672; 20,688;

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 20d 01.07. 20.07. 1.-20.7. 20

Oprava propustků na trati 

Frýdlant v Č. - Jindřichovice 

pod Smrkem

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640190103

640210018

KORID LK: konat pouze v zákrytu s 

výlukou č. V-012026/22
ST Liberec: podmínka je splněna.

10 547 V-012552/20

Liberec - Chrastava: traťová bez TV, 

Chrastava: celá bez TV, 

Chrastava - Hrádek nad Nisou: traťová bez TV, 

Hrádek nad Nisou: celá bez TV, 

Hrádek nad Nisou - Hrádek nad Nisou st.hr.: traťová bez TV, 

Z
P

N
D

Komplexní přestavba ŽST Chrástava 

a ŽST Hrádek nad Nisou

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

HKR

8
7 I § Ne 153d 01.06. 31.10. 1.6.-31.10. 30 31 31 30 31

Rekonstrukce ŽST Hrádek 

nad Nisou

Rekonstrukce ŽST Chrastava

3273214901

3273214901

KORID LK: prosíme OŘ HK v 

souběhu s touto výlukou realizovat 

opravu traťové koleje Chrastava - 

Hrádek n. N. st. hr.

O12: Bude řešeno dle přidělených 

finančních prostředků.

4 548 V-009570/19

Tanvald - Kořenov: traťová bez TV, 

Desná: celá bez TV, 

Dolní Polubný: celá bez TV, 

Kořenov: záhl. a zhl. TK směr Tanvald. 

Z
P

N
D

Výměna žel.svršku včetně ozubnice 

v km 27,559 -34,113; výměna dřev. 

přažců za Y celého úseku; včetně 

kolejí v dopravně Desná,  oprava 

odvodnění; oprava nástupišť v 

Desné a Kořenov; oprava přejezdů; 

oprava propustků a MK - Desenský a 

Polubenský tunel.

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 130d 15.04. 22.08. 15.4.-22.8. 16 31 30 31 22

Oprava trati v úseku Tanvald - 

Kořenov
640190035

KORID LK: na tomto VR žádáme 

proveřit možnost přesunu všech 

výluk CPS z roku 2023 na rok 2024 

do zákrytu s touto výlukou.

ST Liberec: podmínka je splněna.

5 548 V-004259/21 Kořenov: celá bez TV, Z
P

N
D

oprava výhybek a kolejí v dopravně 

Kořenov

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 46d 30.04. 14.06. 30.4.-14.6. 1 31 14

Oprava kolejí a výhybek v 

dopravně Kořenov
640200038

KORID LK: konat pouze v zákrytu s 

výlukou č. V-006518/21 (zde 

splněno)

ST Liberec: podmínka je splněna.

9 701 V-007264/22
Rantířov - Jihlava město: traťová + TV, 

Jihlava město: celá + TV, Z
P

N
D

Modernizace ŽST Jihlava město

osazení provizor. podpěr TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § D 2x6h 26.08. 27.08. 26.-27.8. 2

Modernizace ŽST Jihlava 

město
3273214901

ČD: Nelze mít ZP na VR 322 a 

zároveň na VR 701.

SSV: bude řešeno v dalším kole 

projednání dle stavu přípravy 

přímo související stavby CDT 

Jihlava

10 701 V-007266/22
Rantířov - Jihlava město: traťová + TV, 

Jihlava město: sudá jen TV, 1,1a + TV, Z
P

L
N

T

N
D od Jihlavy sjízdná SK2 s 

LNT

Modernizace ŽST Jihlava město

betonáž nových základů TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § D 8 04.11. 04.11. 4.11. 1

Modernizace ŽST Jihlava 

město
3273214901

ČD: Nelze mít ZP na VR 322 a 

zároveň na VR 701.

SSV: bude řešeno v dalším kole 

projednání dle stavu přípravy 

přímo související stavby CDT 

Jihlava

11 701 V-007263/22
Rantířov - Jihlava město: traťová + TV, 

Jihlava město: 1,1a,3,3a bez TV, celá jen TV, Z
P

L
N

T

N
D od Jihlavy sjízdná SK2, 5-

13

Modernizace ŽST Jihlava město

betonáž základů TV provizor. 

trakčních podpěr

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § D 8 03.08. 03.08. 3.8. 1

Modernizace ŽST Jihlava 

město
3273214901

ČD: Nelze mít ZP na VR 322 a 

zároveň na VR 701.

SSV: bude řešeno v dalším kole 

projednání dle stavu přípravy 

přímo související stavby CDT 

Jihlava

13 701 V-007298/22
Jihlava město: 1,1a,sudá + TV, 

Z
P

N
D

Modernizace ŽST Jihlava město

betonáž základů TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § D 5x8h 05.11. 19.11.

5.11., 11.-12.11., 

18.-19.11.
5

Modernizace ŽST Jihlava 

město
3273214901

ČD: Nelze mít ZP na VR 322 a 

zároveň na VR 701.

SSV: bude řešeno v dalším kole 

projednání dle stavu přípravy 

přímo související stavby CDT 

Jihlava

14 701 V-007303/22
Jihlava město: 1,1a,sudá + TV, 

Z
P

N
D

Modernizace ŽST Jihlava město

betonáž základů TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § D 6 25.11. 25.11. 25.11. 1

Modernizace ŽST Jihlava 

město
3273214901

ČD: Nelze mít ZP na VR 322 a 

zároveň na VR 701.

SSV: bude řešeno v dalším kole 

projednání dle stavu přípravy 

přímo související stavby CDT 

Jihlava

15 701 V-007304/22

Jihlava město: 1,1a,sudá + TV, 

Jihlava město - Jihlava: traťová + TV, Z
P

N
D

Modernizace ŽST Jihlava město

betonáž základů TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § D 8 24.11. 24.11. 24.11. 1

Modernizace ŽST Jihlava 

město
3273214901

ČD: Nelze mít ZP na VR 322 a 

zároveň na VR 701.

SSV: bude řešeno v dalším kole 

projednání dle stavu přípravy 

přímo související stavby CDT 

Jihlava

14/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

16 701 V-007305/22

Jihlava město: 1,1a,sudá + TV, 

Jihlava město - Jihlava: traťová + TV, Z
P

N
D

Modernizace ŽST Jihlava město

betonáž základů TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § D 6 30.11. 30.11. 30.11. 1

Modernizace ŽST Jihlava 

město
3273214901

ČD: Nelze mít ZP na VR 322 a 

zároveň na VR 701.

SSV: bude řešeno v dalším kole 

projednání dle stavu přípravy 

přímo související stavby CDT 

Jihlava

21 701 V-007306/22

Jihlava město: 1,1a,sudá + TV, 

Jihlava město - Jihlava: traťová + TV, Z
P

N
D

Modernizace ŽST Jihlava město

montáž stožárů TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § D 4 06.12. 06.12. 6.12. 1

Modernizace ŽST Jihlava 

město
3273214901

ČD: Nelze mít ZP na VR 322 a 

zároveň na VR 701.

SSV: bude řešeno v dalším kole 

projednání dle stavu přípravy 

přímo související stavby CDT 

Jihlava

24 701 V-007277/22
Jihlava město: 1,1a,sudá + TV, 

Z
P

N
D

Modernizace ŽST Jihlava město

osazení provizor. bran TV, demontáž 

pevného bodu a převěsu TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § N 8 01.09. 02.09. 1.-2.9. 1

Modernizace ŽST Jihlava 

město
3273214901

ČD: Nelze mít ZP na VR 322 a 

zároveň na VR 701.

SSV: bude řešeno v dalším kole 

projednání dle stavu přípravy 

přímo související stavby CDT 

Jihlava

8 702 V-009140/22

Malšice - Bechyně: traťová + TV, 

Sudoměřice u Bechyně: celá + TV, 

Bechyně: celá + TV, 

Z
P

N
D

Odstranění závad na TV na základě 

odborného posudku ocelových 

konstrukcí - 2. etapa.

S
E

E
 Č

e
s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
5 H § Ne 25d 21.05. 14.06. 21.5.-14.6. 11 14

Oprava TV v úseku Malšice 

včetně – Bechyně včetně
654210099

ČD Cargo a.s. – ukončení před 

zahájením položky č. 1 tratě 702, z 

důvodu možného využití AČR (buď 

Bechyně nebo Balkova Lhota).

OŘ PLZ: nepřetržitá výluka "40N" 

(V-003544/21) Balkova Lhota - 

Božejovice bude přesunuta na 

15.6.-24.7.2024 mimo termíny 

výluk na trati Tábor - Bechyně.

ČD: Obecně pro VR 703 - musí být 

mimo souběh s výlukami ZP na VR 

701 v úseku H. Cerekev - H. Brod.

OŘ PLZ: tuto podmínku při 

plánování výluk dodržujeme. O15: 

úsek VR 703 OŘ BNO je plánován 

mimo souběh s výlukami na VR 

701, případné možnosti souběhů 

jsou konzultovány s ČD OŘOD 

východ.

3 703 V-003547/21
Obrataň: záhl. směr Chýnov. 

Obrataň - Chýnov: traťová bez TV, Z
P

N
D Souběh s "15N" (Chýnov - 

Tábor).

SVK (oba pasy) v km 45,725-46,750 

a 51,150-51,950, svařování vč. 

zřízení BK vč. UT, výměna 

upevňovadel a def. vadných kolejnic, 

strojní podbíjení, dopl. kol.lože, 

úprava drážní stezky, údržba žel. 

svršku. S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
3 O § Ne 12d 18.07. 29.07. 18.-29.7. 12

Výměna pražců a kolejnic v 

úseku Obrataň - Chýnov II. 

etapa

654210076
ČD Cargo a.s. – etapizovat, obsluha 

vl. Smyslov (Čepro).

OŘ PLZ: opravné práce nelze 

etapizovat, případná nutná obsluha 

vlečky Smyslov bude umožněna ve 

2. polovině nepřetržité výluky - 

bude řešeno v rámci 

střednědobého plánování.

10 709 V-021039/21

Nepomuk - Plzeň-Koterov: traťová + TV, 

Ždírec u Plzně: celá + TV, 

Blovice: celá + TV, 

Nezvěstice: 3,1,2,4,6a,6b,8a,8,8b,8c,10 bez TV, celá jen TV, 

Starý Plzenec: celá + TV, 

Z
P

N
D

Souvislá výměna kolejnic a pražců 

km 314,500-317,200, čištění KL, 

oprava GPK, zřízení BK včetně UT, 

strojní úprava GPK, BOTV.

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 15d 23.09. 07.10. 23.9.-7.10. 8 7

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

654210091

ČD Cargo a.s. - nevhodný souběh s 

výlukou na 521 V-017132/22. 

POVED-Každoroční opakování - 

nutnist celkové reko.

OŘ PLZ: termín výluky posuneme 

mimo souběh výluky na VR 521 (ta 

byla do roku 2024 přesunuta až po 

umístění výluky na VR 709), 

změnu termínu je nutné projednat 

v rámci "jednokolejek".

K připomínce POVED - dokud 

neproběhne celková rekonstrukce 

daného úseku (investiční akce se 

připravuje), jsou každoroční výluky 

pro údržbu tratě nutné k zachování 

provozu bez omezení.

2 710 V-021041/21
Nemilkov - Klatovy: traťová bez TV, 

Běšiny: celá bez TV, Z
P

N
D

Oprava mostů v km 45,061 a km 

55,529 - výměna nosných konstrukcí 

včetně úložných prahů, výměna 

kolejnic a pražců km 40,000-41,000 

a 49,500-51,000, strojní úprava 

GPK, svařování, zřízení BK.

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 30d 03.04. 02.05. 3.4.-2.5. 28 2

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

Oprava geometrických 

parametrů koleje v obvodu OŘ 

Plzeň 2023/2024

Oprava mostu v km  55,529 v 

úseku Běšiny-Klatovy

Oprava mostu v km 45,061 v 

úseku Nemilkov- Běšiny

654210091

654210095

654220015

654220016

POVED-Je otázka, zda všechny  

položky nedát do zákrytu s NAD 

Klatovy - Sušice, resp. částečně 

Klatovy - Kolinec. Bude tak pro 

cestující výluka v jednom odbobí, 

nikoli ve dvou.

OŘ PLZ: pokud bude nutné dát 

výluky do zákrytu, tak OŘ 

preferuje podzimní termín výluk. 

Bude řešeno v rámci projednání 

RPV 2024.

2 711 V-021045/21
Přeštice - Klatovy: traťová + TV, 

Švihov u Klatov: celá + TV, Z
P

N
D

Souvislá a ojedinělá výměna pražců 

a kolejnic v km 49,500-55,000, 

strojní úprava GPK, zřízení BK, 

svařování, BOTV, odstranění 

vegetace.

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 18d 30.04. 17.05. 30.4.-17.5. 1 17

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

Svařování, navařování, 

broušení, výměna ocelových 

součástí výhybek a kolejnic 

OŘ PLZ 2024/2025

Oprava geometrických 

parametrů koleje v obvodu OŘ 

Plzeň 2023/2024

654210091

654210093

654210095

POVED-Je opět otázka, zda položky 

1 a 2 nedát do zákrytu a pro 

cestující mít celistvou výluku Plzeň - 

Klatovy v 1 dobu v roce.

OŘ PLZ: pokud bude nutné dát 

výluky do zákrytu, tak OŘ 

preferuje podzimní termín výluk. 

Bude řešeno v rámci projednání 

RPV 2024.

3 711 V-021046/21

Nýrsko - Železná Ruda-Alžbětín: traťová bez TV, 

Zelená Lhota: celá bez TV, 

Hamry-Hojsova Stráž: celá bez TV, 

Špičák: celá bez TV, 

Z
P

N
D

Oprava mostu v km 31,642, výměna 

pražců a kolejnic v km 0,420-1,420, 

oprava GPK, zřízení BK, svařování, 

odstranění vegetace.

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 19d 20.05. 07.06. 20.5.-7.6. 12 7

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

2024/2025

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

654210088

654210091

POVED-Nesouhlas s překryvem do 

června - již začátek turistické 

sezony. Udělat na jaře (do začátku 

června) nebo až na podzim (začátek 

října).

OŘ PLZ: výluka bude přesunuta na 

termín 13.-31.5.

703 - Horní Cerekev - Tábor

15/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

2 714 V-021056/21 Příkosice - Nezvěstice: traťová bez TV, Z
P

N
D

Výměna pražců a kolejnic v km 

20,000-24,000, oprava GPK, 

svařování, zřízení BK, výměna DVK, 

odstranění vegetace.

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 33d 15.04. 17.05. 15.4.-17.5. 16 17

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

Oprava geometrických 

parametrů koleje v obvodu OŘ 

Plzeň 2023/2024

654210091

654210095

POVED-Proč je potřebná položka 1, 

když je tu nepřetržitá výluka 33 

dní?

OŘ PLZ: v daném úseku jsou 

potřeba i denní výluky pro zajištění 

údržby před zimním obdobím, 

bude řešeno v rámci projednání 

RPV 2024.

1 715 V-020861/21

Milín - Tochovice: traťová bez TV, 

Tochovice: celá bez TV, 

Tochovice - Březnice: traťová bez TV, 

Březnice - Rožmitál pod Třemšínem: traťová bez TV, 

Rožmitál pod Třemšínem: celá bez TV, 

Z
P

N
D

Bude umožněna obsluha 

Milína

Oprava výhybek, výměna kolejnic, 

výměna pražců, oprava odvodnění, 

oprava GPK a BK, doplnění 

štěrkového lože, oprava propustků v 

km 2,550; 5,174; 5,906 a 6,001 

vložením nových železobetonových 

trub. 

S
M

T
 P

ra
h

a

PHA

15
6 O § Ne 30d 01.10. 30.10. 1.-30.10. 30

Oprava trati v úseku 

Lochovice - Březnice
645180450

ARR - žádáme o přesun výluky do 

zákrytu s položkami 2 a 3 VR 715 

(ideální termín 30. 9. až 25. 10.) - 

náhradní autobusová doprava mezi 

Příbramí a Pískem

ST Praha západ: souhlasíme s přesunem 

do zákrytu.

2 715 V-004120/22 Čimelice - Vráž u Písku: traťová bez TV, Z
P

N
D

Oprava mostu v km 37,413, nová 

izolace kamenného mostu s opravou 

beton. povrchů, snesení/vložení žel. 

svršku v délce cca 100m s úplnou 

výměnou ŠL, svařování, strojní 

úprava GPK v okolí mostu, doplnění 

ŠL.

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 25d 19.08. 12.09. 19.8.-12.9. 13 12

Oprava mostu v km 37,413 v 

úseku Vráž u Písku – 

Čimelice

654220001

ARR - žádáme o přesun mimo letní 

prázdniny (ideální termín 30. 9. až 

25. 10.) + výluku přesunout do 

zákrytu s položkami 1 a 2 VR 715 

roku 2025   

OŘ PLZ: navrhujeme následující 

přesun a koordinaci výluk, z roku 

2025 budou přesunuty položky V-

017508/22 a V-017672/22 do 

souběhu s výlukou 25N dle V-

004120/22 v roce 2024. Z důvodu 

prováděných izolací mostu a 

požadovaných vhodných 

klimatických podmínek požaduje 

SMT zachovat navržený termín pro 

výluku V-004120/22 19.8.-

12.9.2024.

3 715 V-017421/20 Vráž u Písku: celá bez TV, Z
P

N
D Souběh s "25N" (Čimelice 

- Vráž).

TSO kolejí č. 1, 3 formou úplné 

výměny kolejového roštu, svaření 

kolejnic do BK vč. zřízení UT, 

výměna štěrkového lože, úprava 

parametrů GPK strojně, oprava 

nástupišť u obou SK.

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 22d 22.08. 12.09. 22.8.-12.9. 10 12

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

654210091

ARR - žádáme o přesun mimo letní 

prázdniny (ideální termín 30. 9. až 

25. 10.) + výluku přesunout do 

zákrytu s položkami 1 a 2 VR 715 

roku 2025   

OŘ PLZ: navrhujeme následující 

přesun a koordinaci výluk, z roku 

2025 budou přesunuty položky V-

017508/22 a V-017672/22 do 

souběhu s výlukou 25N dle V-

004120/22 v roce 2024. Z důvodu 

prováděných izolací mostu a 

požadovaných vhodných 

klimatických podmínek požaduje 

SMT zachovat navržený termín pro 

výluku V-004120/22 19.8.-

12.9.2024.

1 716 V-024924/19 Březnice - Bělčice: traťová bez TV, Z
P

N
D

Souběh s "12N" (Bělčice - 

Blatná). ND Březnice - 

Blatná.

TSO koleje v km 4,100-4,550 formou 

SVP+SVK, částečná výměna ŠL, 

svařování, zřízení nové BK včetně 

UT, osazení pražcových kotev, 

strojní úprava GPK, doplnění ŠL, 

úprava stezek, úprava odvodnění.

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 8d 15.07. 22.07. 15.-22.7. 8

Výměna pražců a kolejnic v 

úseku Březnice - Blatná
654210086

IDSK: sloučit s výlukou 017510/22 v 

roce 2025.

OŘ PLZ: výluky V-017510/22 a V-

017511/22 v roce 2025 pro opravu 

mostů nelze konat v souběhu s 

výlukami V-017405/20 a V-

024924/19 v roce 2024 z důvodu 

kolize technologických postupů 

(návozy materiálu, mechanizace 

atd). OŘ nadále upřednostňuje 

navržené termíny výluk.

2 716 V-017405/20
Bělčice - Blatná: traťová bez TV, 

Blatná: záhl. směr Bělčice. Z
P

N
D ND Březnice - Blatná.

TSO koleje v km 20,600-20,940 a 

21,230-21,825 formou SVP+SVK, 

částečná výměna ŠL, svařování, 

zřízení nové BK vč. UT, osazení 

pražcových kotev, strojní úprava 

GPK, doplnění ŠL, úprava stezek, 

úprava odvodnění.

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 12d 11.07. 22.07. 11.-22.7. 12

Výměna pražců a kolejnic v 

úseku Březnice - Blatná
654210086

IDSK: sloučit s výlukou 017511/22 v 

roce 2025.

OŘ PLZ: výluky V-017510/22 a V-

017511/22 v roce 2025 pro opravu 

mostů nelze konat v souběhu s 

výlukami V-017405/20 a V-

024924/19 v roce 2024 z důvodu 

kolize technologických postupů 

(návozy materiálu, mechanizace 

atd). OŘ nadále upřednostňuje 

navržené termíny výluk.

3 717 V-021065/21

Bělá nad Radbuzou - Bor: traťová bez TV, 

Třemešné pod Přimdou: celá bez TV, 

Stráž u Tachova: celá bez TV, 

Z
P

N
D

Oprava mostů km 46,826 a 47,481, 

výměna pražců a kolejnic, čištění KL 

km 49,770-50,600 a 50,950-51,180, 

oprava přejezdu km 50,448; výměna 

kolejnic km 51,300-52,300, 

odstranění vegetace.

S
M

T
 P

lz
e

ň

PLZ

9
6 O § Ne 30d 17.09. 16.10. 17.9.-16.10. 14 16

Oprava mostů v km 46,826 a 

km 47,481 v úseku Třemešné 

pod Přimdou – Stráž u 

Tachova

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

Oprava geometrických 

parametrů koleje v obvodu OŘ 

Plzeň 2023/2024

654210090

654210091

654210095

GW Train - posun mimo dny jízdy  

vlaku "Český les" jede od 18.5. do 

28.9.2024. Navrhujeme souběh s 

položkou č. 6 a příp. i č. 9, POVED-

Upravit termín ideálně tak, aby 

nezasahoval do provozního období 

vlaku Český les. 

OŘ PLZ: pokud je nutné vyhnout 

se jízdě vlaku dopravce GW Train, 

prohodíme vzájemně termíny výluk 

u položek 1, 2 a 3. Položka 3 bude 

18.10.-17.11., položka 1 bude 

29.9.-17.10. a položka 2 bude 

17.9.-17.10.

6 717 V-018255/22
Bor: 1.,2. bez TV, část staničních kolejí od km 57,600 k LV 1-4

Bor: 3.,4.,6. bez TV, záhl. a zhl. směr Tachov, Svojšín. Z
P

N
D

V Boru nelze objíždět 

(výluka pro opravu 

výhybek bude 

etapizována).

Výměna pražců a kolejnic, čištění 

KL, oprava výh. č. 7, 8ab, 9, 10

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 35d 25.07. 28.08. 25.7.-28.8. 7 28

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

Oprava geometrických 

parametrů koleje v obvodu OŘ 

Plzeň 2023/2024

654210091

654210095

GW Train - NESOUHLAS s termínem 

konání. Prosím o přesun do termínu 

mimo jízdy vlaků "Český les" 

jedoucího v termínu 18.5. - 

28.9.2024. Nahrjeme sloučení s 

položkou č. 3 a případně i č. 9

OŘ PLZ: lze posunout mimo termín 

jízdy vlaku "Český les".

16/17



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 L
N

T
 /

 N
V

Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 D
e

n
 z

a
h

á
je

n
í

 D
e

n
 u

k
o

n
č

e
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA Připomínky k návrhu Návrh na vypořádání SŽ

301 - Čadca - Dětmarovice; Odb Koukolná - Odb Závada; Ostrava hl.n. Sc 101/102 - Ostrava-Kunčice; Český Těšín - Ostrava-Svinov; Odb Odra - Výh Polanka nad Odrou; Ostrava-Svinov - Opava východ

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2024
Dopr. 

omezení a 

7 717 V-018796/22 Bor - Staré Sedliště: traťová bez TV, Z
P

N
D

Rekonstrukce přejezdu P755 v km 

57,996 a jeho rozšíření o 

cyklostezku, doplnění závor na PZS 

a doplnění výstroje PZS pro 

cyklostezku, rek. žel.spodku a 

svršku včetně výměny přejezdové 

konstrukce, rekonstrukce přilehlého 

propustku.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 I § Ne 30d 30.07. 28.08. 30.7.-28.8. 2 28

Rekonstrukce přejezdu P755 

v km 57,996 na trati 

Domažlice – Planá u M.L.

3273514800

POVED-Na rekonstrukci jednoho 

přejezdu je nutná výluka 30 dní 

nepřetržitě?

OŘ PLZ: výluka je v souběhu s 

položkou 5, délka výluky bude 

upřesněna podle projektové 

dokumentace v rámci projedánávní 

RPV 2024

9 717 V-021059/21

Svojšín - Bor: traťová bez TV, 

Svojšín: záhl. směr Bor (od BL k Se3). 

Bor: záhl. směr Svojšín. 

Z
P

N
D

Výměna pražců v km 0,450-1,100, 

oprava přejezdů v km 1,723 (P786), 

2,896 (P787), 3,666 (P788), 4,125 

(P789) a 11,652 (P797), oprava 

GPK, odstranění DVK, odstranění 

vegetace.

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 20d 21.04. 10.05. 21.4.-10.5. 10 10

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

Oprava geometrických 

parametrů koleje v obvodu OŘ 

Plzeň 2023/2024

654210091

654210095

ČD Cargo a.s. – ukončení výluky  2. 

5. s koncem výluky v položce 2 na 

trati 720 Pňovany - Planá u M.L., 

obsluha Boru je standardně od 

Plzně.

OŘ PLZ: výluku přesuneme na 

termín 18.11.-7.12.

1 719 V-018254/22 Horní Bříza: 3. bez TV, 

Výměna pražců a kolejového lože v 

km 17,300-17,820.

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 15d 24.10. 07.11. 24.10.-7.11. 8 7

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

654210091

POVED-Bude možné křižovat vlaky 

OD bez omezení pro cestující? 

Pokud ne, pak nelze.

O15: staniční kolej č. 3 je bez 

nástupiště, pro vlaky osobní 

dopravy budou na křižování vlaků 

k dispozici staniční koleje č. 1 a 2.

2 719 V-018253/22 Mladotice: 1.,2.,4.,6. bez TV, výh.: 4,6, 
Jízdy vlaků pouze po 

SK3.

Výměna pražců v km 40,007-40,400, 

výměna pražců a kolejového lože ve 

výhybkách č. 4 a 6.

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 16d 01.10. 16.10. 1.-16.10. 16

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

654210091

POVED-Bude možné křižovat vlaky 

OD bez omezení pro cestující? 

Pokud ne, pak nelze.

OŘ PLZ: výluka se bude konat v 

souběhu s položkou 3, tím pádem 

křižování vlaků osobní dopravy 

odpadá.

5 719 V-005482/22

Kaštice: 1.,3.,3a bez TV, zhl. směr Žatec - část mezi námezníky 

výh. č. 5 - 10 (výh. č. 5, 6, 7, 8). 

Kaštice: 2. bez TV, zhl. směr Žatec - část mezi námezníky výh. 

č. 9 - 10 (výh. č. 9). 

Z
P

N
D

ZP+ND platí pro etapu A 

v úseku Kaštice - Vilémov 

u Kadaně (15N 4.-18.6.).

Etapizace: Etapa A - TSO 1.,3. a 3a. 

SK, TSO výh. č. 5, 6, 7, 8, výměna 

def. vadných kolejnic, případná 

úprava hrany nástupišť. Etapa B - 

TSO 2. SK, TSO výh. č. 9, výměna 

def. vadných kolejnic, úprava hrany 

nástupiště.

S
T

 K
a

rl
o

v
y
 V

a
ry

UNL

11
8 O § Ne 25d 04.06. 28.06. 4.-28.6. 25

Oprava staničních kolejí a 

výhybek v ŽST Podbořany a 

Kaštice 2. část

650190215

GW Train - jestli tomu rozumím 

dobře, pro rychlíky mezi Žatcem a 

Plzní bude vždy alespoň jedna kolej 

průjezdná?

OŘ UNL: V rámci projednání RPV 

2024 budou výluky etapizovány. 

Ano platí, že pro vlaky Žatec - 

Plzeň bude vždy min. jedna kolej 

průjezdná.

2 720 V-017454/22

Pňovany - Planá u Mariánských Lázní: traťová + TV, včetně 

celých dopraven Vranov u Stříbra, Stříbro, Milíkov, Svojšín, 

Ošelín, Pavlovice, Brod nad Tichou

Z
P

N
D

PJ 50 km/h pro 

dokončovací práce v 

místě stavby - 

předpokládaná doba 

omezení 10-15 dnů - 

postupně po úsecích (10 

úseků).

Zvýšení stability svahů náspů ve 

vybraných lokalitách (10 úseků).

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 I § Ne 60d 04.03. 02.05. 4.3.-2.5. 28 30 2

Zajištění stability svahů náspů 

v úseku Kozolupy - Ošelín 

trati Plzeň – Cheb

Rekonstrukce vybraných 

lokalit železničního spodku v 

úseku Ošelín - Pavlovice trati 

Plzeň – Cheb

Rekonstrukce vybraných 

lokalit železničního spodku v 

úseku Pňovany – Mariánské 

Lázně trati Plzeň – Cheb

3273214993

3273214993

3273214993

POVED-Příliš dlouhé. Nelze kratší?

SSZ PLZ - nelze z důvodu velkého 

počtu stavebních objektů a 

obtížnému přístupu k místům 

prací. Pro prováděné práce je navíc 

třeba vysoký počet odborně 

způsobilých pracovníků, kterých je 

v ČR omezený počet.

5 720 V-017880/22
Planá u Mariánských Lázní - Chodová Planá: traťová + TV, 

Chodová Planá: záhl. a zhl. směr Planá u M.Lázní. 

Oprava přejezdu v km 417,128 

(P299); oprava GPK, BOTV.

S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 4d 28.08. 31.08. 28.-31.8. 4

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST v 

obvodu OŘ Plzeň 2024/2026

654210091
ČD Cargo a.s. – do souběhu s 

položkou č.6.

OŘ PLZ: výluku přesuneme do 

souběhu s položkou 6.

6 720 V-011019/21 Chodová Planá - Mariánské Lázně: traťová + TV, Z
P

N
D

PJ 50 km/h pro 

dokončovací práce v 

místě stavby - 

předpokládaná doba 

omezení 10 dní - 1 úsek.

Zvýšení stability svahů náspů ve 

vybraných lokalitách.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 I § Ne 117d 03.05. 27.08. 3.5.-27.8. 29 30 31 27

Zajištění stability svahů náspů 

v úseku Kozolupy - Ošelín 

trati Plzeň – Cheb

Rekonstrukce vybraných 

lokalit železničního spodku v 

úseku Ošelín - Pavlovice trati 

Plzeň – Cheb

Rekonstrukce vybraných 

lokalit železničního spodku v 

úseku Pňovany – Mariánské 

Lázně trati Plzeň – Cheb

3273214993

3273214993

3273214993

POVED-Příliš dlouhé. Nelze kratší?

SSZ PLZ - nelze z důvodu značné 

délky stavebního objektu (délka 

cca 2 km), rekonstrukce se dotkne 

i jednoho mostního objektu 

(možno ještě doplnit do účelu 

výluky).

17/17


